Pronovost

MANUEL DE L'OPERATEUR
& MANUEL DE PIECES

Souffleuses a neige

Modeles

P-920 & P-920TRC
P-922 & P-922TRC
P-920-98 & P-920TRC-98

P-98134 & P-98134TRC
No. C1573 05/2012



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 2012

Tous droits réserveés.
Imprimé au Canada.



TABLE DES MATIERES

Section

1
2

o © 0o~

11
12

Suj et Page
00T [ T o o ST 5
S o | 1 =S 6
SECUMTE GENEIAIE ...ttt e st neeae s resreennente s 6
SECUMTE A1'OPEIALION ...ttt s reeaaenrenre s 6
SECUMTE AI'ENIIELIEN ...ttt eaenre s 7
SECUIMTE QU trANSPONT ..ottt s e et e b e e e e naesreereennenrenreas 7
SECUMTE A'ENIIEPOSAGE ....covveveceeeeeste sttt et sre e s tesreereebesrenreas 7
F U (0o o1 = T =SS 8
AULOCOHANES 0B SECUNTE ...t 8
AULOCOHaNS A'ENLIELIEN ......ocveeece e e 12
F NS 0] 0] = o T TS 13
ASSEMDIAIE GENEIAl ... e 13
YR == 0 0= o T S 14
MiSE €N MAICNE GENEIAIE..........oeceeee e st eae s 14
L= 1= o 15
ENretien QENEIal .........ocooiiiie e e 15
] = 0T 01== o = RS 16
SOIULIONS A€ PrOBIEMES ...t nae s 17
SPECITICALIONS ...ttt e b st et e be s re e e e sresreeneentenreas 19
RS R o Lo SR o= o= S 20
Souffleuse P-920, P-920-98.........ccoiiieieieesenie ettt 20
Souffleuse P-920TRC, P-920TRC-98 ..ot 23
SOUFFIEUSE P-922 ...ttt sttt r e e nee e 27
SOUFFIEUSE P-922TRC ......oooiiiieiiee ettt ettt r e a e 30
SOUFFIEUSEP-98L34 ..ottt st r e sae e e e e 33
SOUFFlEUSE P-98L3ATRC ...ttt sttt s ne e 36
CRULE CST-7486 ...ttt sttt bttt 39
Chutesemi-iNdUSLIEIEPSIG-7486 ..........cccceieieeieeseseeeere et 11
ChuteindUSLHEIIEPCG-7486 ........ceceeecieceeeece sttt 43
Chute PCT-7486-HDB ........coooiiiiiiiiniesieeeeesie et 45
L0107 a7
VIS SUPEITEUIE VS2 ...ttt sttt sttt st et et eae s resreeneentenae s 50
Arbre de commande 9225-EG, 9225-1, 95609 .........cccoceeiereiieciene e 51
Arbrede commande 9475, 9475-1, 9475-2 .....oceveieeeee et 52
Boite d'engrenage 9307 ......oceeceiie ettt e a e nre s 53
RéduCteur de VIteSSE 9769........cc.eceeieeeceeese ettt nre s %
CYlNArE25TROB........ccviciiceeee sttt e et re et e stesre e e besreereennenes 55
CYHNArELEPC32...... ettt sttt e st e b e ne e besreereennees 56
Moteur hydraulique MLH-250 & MLH-315 .......cccooiiieiicecicese e 57
I Lol Lo T o Lo =T L= TSRS 58
LT = 1 =SOSR 59






INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournirala qualité, la performance et lafiabilité qui
ont établi notre renommeée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle souffleuse. |l contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & en obtenir un
excellent rendement pendant de nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre souffleuse et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la souffleuse devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le coté droit et le coté gauche sont
désignéstelsquilssont indiquésalafigure 1.

Gauche Droit

Figurel

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informationsconcernant votre souffleuse, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire PRONO-
VOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modele, le numéro de série et la date d'achat
de votre souffleuse dans |'espace prévu a cet effet.
Lors de la commande de piéces, ces informations sont
reguises afin de vous offrir un service rapide et effi-
cace. Utilisez des piéces de rechange PRONOVOST
lorsgue le remplacement de celles-ci est nécessaire.
Pour commander, adressez-vous a votre vendeur le
plus prés, fournissez-lui lesrenseignementsinscritsci-
dessous et dites-lui de quelle facon I'envoi des piéces
doit étrefait.

Le modéle et e numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée alafigure 2.

Figure2
MODELE: 5
NO. DE SERIE: &5
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

2

LORSQUE VOUSVOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Cesymbole,"ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité de la souf-
fleuse. Il vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez
le temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer la souffleuse.

1)

2)

3)

4)

5)

6)

L 'opération consciencieuse est lameilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel attentivement avant
d'opérer la souffleuse et respectez |es recommandations
qui y sont faites. C'est une obligation pour le proprié-
taire de Sassurer que toute personne devant opérer la
souffleuse alu ce manuel avant I'opération.

Sachez comment opérer tous les contréles et comment
arréter la souffleuse et désengager |es controles rapide-
ment.

Ne laissez jamais un enfant opérer la souffleuse, et/ou
ne laissez jamais |'égquipement sans surveillance pres
d'un enfant.

En aucun cas vous ne devez modifier la souffleuse.
Toute modification non autorisée peut en altérer
I'efficacité et/ou la sécurité et annul era automati quement
lagarantie.

N'opérez jamais lasouffleuse si celle-ci est endomma:
gée ou défectueuse de quel que maniére que ce soit.
Faites effectuer |es réparations nécessaires avant
I'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de

7)

8)

9

10)

11)

serrage de lapage 58.

Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsgue vous étes prés de la souffleuse. Ces
derniers pourraient se prendre dans des piéces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Une exposition prolongée au bruit peut abimer I'ouie et
causer lasurdité. Afin de vous protéger contre ces bruits
inconfortables, portez des appareils tels que: cache-
oreilles ou bouchons.

L esliquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
unefuited'huile.

Avant lasaison d'hiver, inspectez minutieusement
I'espace ol la souffleuse sera utilisée et enlevez tousles
objets qui Sy trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de |'équipement ou qui pourraient
provoquer un accident.

N'opérez jamais la souffleuse sans une bonne visibilité
et un bon éclairage.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

5)

Soyez certain que |'espace autour de |'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsgue la souf-
fleuse est en opération.

N'opérez pas et ne laissez pas fonctionner le moteur
dans un endroit non ventilé.

Ne faites jamais d'gjustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur la
machine et ses composantes |orsque le moteur est en
marche. Le moteur doit ére arrété et I'arbre de com-
mande désengagé. De préférence, la clef dignition doit
étre enlevée pour éviter tout démarrage accidentel.

N'opérez pas |'éguipement sans porter des vétements
d'hiver adéquats lorsque vous étes expose au vent et ala
neige.

Ajustez les patins de la souffleuse afin que le couteau au
sol soit suffisamment haut pour éviter le gravier et les
débris de surface, spécialement lorsgue le sol n'est pas
encore gelé ou lorsque le terrain est cahoteux.



SECURITE (suite)

6) Soyez certain que l'arbre de commande est attaché

correctement avant I'opération.
7) Avant lamise en marche de la souffleuse, assurez-vous
deretirer toute glace qui pourrait sétre accumulée dans
lavissansfin et danslerotor.
8) Débrayez |'arbre de commande et mettre au point mort
avant de démarrer le moteur du tracteur.
9) Garder lesmains, pieds, et vétements loin des parties
mobiles de la souffleuse. Ne vous tenez jamais prés des
ouvertures de déchargement.
10) Avant de débloquer la chute, désengagez |'arbre de
commande, arrétez |e moteur et neutralisez toutes
tensionshydrauliques.

11) Netentez pas de dégager des pentes abruptes. Soyez
trés prudent en changeant de direction dans |es pentes.

12) N'opérez jamais la souffleuse sans que les gardes et
autres appareils protecteurs soient en place.

13) N'opérez jamais la souffleuse prés de batiments,
d'automobiles, de fenétres, etc... sans un gjustement
approprié de I'angle et de la direction de déchargement
delaneige.

14) Nedirigez pasladécharge vers des personnes ou des
animaux. Des blessures sérieuses pourraient étre
causées en cas d'gection d'objets.

15) N'opérez jamais lamachine a grande vitesse sur une
surface glissante.

16) Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

17) Soyez toujours vigilant pour qu'aucun objet n'entre dans
lasouffleuse lorsque celle-ci est en marche.

18) Si la souffleuse commence avibrer de fagon anormale,
désengagez immeédiatement I'arbre de commande,
arrétez le moteur et vérifiez la cause delavibration. La
vibration excessive est généralement un signe de
probléme.

19) A l'arrét des opérations, désengagez |'arbre de com-

mande, abaissez |a souffleuse, mettre au point mort,

mettre le frein de stationnement, arrétez le moteur, et
retirez laclé.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

Effectuez I'entretien de la souffleuse selon les recom-
mandations d'entretien contenues dans ce manuel.

Arrétez e moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer |'entretien, toute réparation ou
inspection.

Netravaillez jamais sous une souffleuse supportée par
le systéme hydraulique du tracteur, celle-ci doit étre
compl étement supportée par des blocs de bois ou autre.

SECURITE AU TRANSPORT

)

2)

3)

4)

5)

6)

Pour le transport de la souffleuse sur laroute, utilisez
des lumiéres de sécurité et vérifiez les réglements
locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére.
Ne transportez jamais de passager.

Désengagez la prise de force du tracteur lors du trans-
port d'une zone de travail aune autre.

Il est recommandé de verrouiller les pédales de frein
gauches et droites ensembles afin qu'elles soient
actionnéessimultanément.

Lavitesse recommandée sur laroute est |a vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et/ou du
freinage.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous d'une
bonne visibilité en tout temps.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Supportez la souffleuse de fagon a éviter tout renverse-
ment accidentel.

Ne permettez pas aux enfants de jouer al'endroit ou est
entreposee |a souffleuse.



AUTOCOLLANTS

LESAUTOCOLLANTS DE SECURITE

L es autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliere a
votre securité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez |'endroit ou ils sont situés sur la souffleuse. Si
toutefoisil arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ouillisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ou chacun doit
étre appose.

Figure4

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING
INSTRUCTIONS IN OPERATOR’S MANUAL.

2- STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

3- MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED
BEFORE STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

4- KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE
FROM MACHINE.

5- KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES:

POUR EVITER
DES BLESSURES GRAVES:

KEEP HANDS OUT OF THIS
DISCHARGE CHUTE.

1- POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE
LES INSTRUCTIONS DANS LE MANUEL D’OPERATION.

2- AVANT DE QUITTER LA MACHINE, ARRETER
LE MOTEUR.

| 3- ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR
EFFECTUER ENTRETIEN ET UAJUSTEMENT.

GARDER LES MAINS ELOIGNEES
DE CETTE OUVERTURE.

KEEP HANDS, FEET AND
CLOTHING CLEAR OF
ROTATING AUGER.

4- GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE
DISTANCE SECURITAIRE.

5- GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR

EN PLACE. 190-07722

GARDER LES MAINS, LES PIEDS
ET LES VETEMENTS ELOIGNES

Figure5
DES VIS SANS FIN.

Autocollant B Pieceno.: 190-07722

(&2

KEEP A SAFE DISTANCE AWAY FROM DRIVE LINE
WHEN ENGAGED. MAKE CERTAIN THAT ALL
GUARDS ARE IN PLACE BEFORE OPERATING.

SE TENIR LOIN DES ARBRES D’ENTRAINEMENT
EN FONCTION. S’ASSURER QUE TOUS LES
GARDES SOIENT EN PLACE AVANT LA MISE

EN MARCHE.

KEEP CLEAR OF EQUIPMENT WHILE IN OPERATION,

SE TENIR LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU'IL
EST EN MARCHE, 190-11671

Figure3

Figure6
Autocollant A

Pieceno.: 190-11671
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
540 rpm

POWER TAKE-OFF

N‘UTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE

540 rpm 190-11641

Figure7

AutocollantC Pieceno.: 190-11641

Si toutefois votre souffleuse est équipée d'un réducteur
de vitesse, |'autocollant C sera alors celui montré ci-
dessous.

A\ ATTENTION

OPERATE ONLY WITH
1000 rpm

POWER TAKE-OFF

NUTILISER QU’AVEC
UNE PRISE DE FORCE
1000 rpm

190-11651

Figure8

AutocollantC Pieceno.: 190-11651

L'autocollant montré dans la colonne de droite est

placé directement sur |'arbre de commande. Il n'est pas
visible lorsque I'envel oppe protectrice est en place. |1
nedoit jamaisétrevisiblelorsquevousutilisez la
souffleuse.

4\ DANGER

SHIELD MISSING
DO NOT OPERATE

ENVELOPPE PROTEGTRIGE
MANQUANTE
NE PAS UTILISER

4\ DANGER

Figure9
Autocollant E

Piece no.: A108

-9-



AUTOCOLLANTS (suite)

4\ DANGER £\

ARBRE DE TRANSMISSION

TOUT CONTACT PEUT ETRE MORYEL
RESTEZ ELOIGNE :

PEUT AGRIPPER VETEMENTS

NE PAS ACTIONNER SANS :

LES ENVELOPPES PROTECTRICES
DE L’ARBRE DE TRANSMISSION, DU
TRACTEUR ET DE LA MACHINE

FIXER SECURITAIREMENT LES
DEUX EXTREMITES DE L'ARBRE DE
TRANSMISSION.

S'ASSURER QUE LES ENVELOPPES
PROTECTRICES TOURNENT LIBRE-
MENT SUR U'ARBRE DE TRAN-
SMISSION

ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

KEEP AWAY !

DO NOT OPERATE WITHOUT
ALL DRIVELINE, TRACTOR AND
EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
DRIVELINES SECURELY
ATTACHED AT BOTH ENDS

DRIVELINE SHIELDS THAT TURN
FREELY ON DRIVELINE

Figure10

Autocollant F Piéceno.: A 109
@

Figurell

777 ADANGER\\\

Figurel2

Autocollant D Piéceno.: A103

Figure13

AJUSTEMENT RECOMMANDE POUR
LES VALVES D'AMORTISSEMENT.
(IMPORTANT: LA PRESSION DQIT ETRE
EGALE DE CHAQUE COTE.)

* CHUTE: 1000 A 1200 PSI
» TAMBOUR ROTATIF: 1800 A 2000 PSI

ADJUSTMENT REGOMMENDED FOR
CUSHION VALVE. (IMPORTANT: THE
PRESSURE MUST BE EQUAL ON

EACH SIDE.) 3
» GHUTE: 1000 TO 1200 PSI 2
» ROTARY DRUM: 1800 TO 2000 PSI
Figure14
Autocollant G Pieceno.: 190-10991
Figure15

-10 -



AUTOCOLLANTS (suite)

/ ATTENTION )

POUR UNE EFFICACITE MAXIMUM
DU RESSORT DE COMPRESSION,
AJUSTEZ CELUI-CI SELON LA
MESURE SUIVANTE.

FOR MAXIMUM EFFIENCY OF THE
COMPRESSION SPRING, ADJUST AS .
PER FOLLOWING MEASUREMENT. Figurel8

"4 ATTENTION

CETTE PORTE A ETE CONGUE
POUR AMELIORER LA VISIBILITE
LORSQUE LA NEIGE EST '
POUDREUSE. RETIRER CELLE-Cl
LORSQUE LA NEIGE EST
COLLANTE.

THIS DOOR WAS DESIGNED TO
HELP IMPROVE OPERATOR VISION
WHEN OPERATING IN POWDER
SNOW CONDITIONS. YOU MAY
REMOVE THIS DOOR WHEN
BLOWING WET SNOW.

190-07611

\ / Autocollant | Piéce no.: 190-07611
190~06651
Figurel6
Autocollant H Piéce no.: 190-06651
Figure19
Figurel7

-11 -




AUTOCOLLANTS (suite)

A\ ATTENTION —l)

CHECK OIL LEVEL _ -
PERIODICALLY Figure23 Piéce no.: A 106

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL

Figure20 PERIODICALLY
AutocollantJ Piéceno.: 190-11591 80W90

OR EQUIVALENT

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT
ENDURATEX XL EP-68/220
OU EQUIVALENT 190-11591

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUEMENT
80W90 190-11581

Figure24
Autocollant K Pieceno.: 190-11581
Figure21
AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN
L es autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez-vous
alasection "Entretien” pour plus de détails.
Figure25

Figure22 Piéce no.: A 105
-12 -



ASSEMBLAGE

Figure26

Figure27

Figure28

ASSEMBLAGE GENERAL

1

2)

3)

4)

5)

6)

7)

-13 -

La souffleuse vous est livrée partiellement assem-
blée.

Assemblez le 3-points selon le modéle de votre
souffleuse (voir section 10 pour le détail des
pieces). Notez qu'il y a plusieurs trous d'gjuste-
ment possibles. Utilisez celui qui convient le
mieux selon letracteur que vous employez (Fig.
26).

Si votre souffleuse est équipée du réducteur de

1000/540 tours par minute optionnel, fixez-le sur
la boite d'engrenage a I'aide des braquettes four-
nies dansI'ensemble (Fig. 27).

Installez I'arbre de commande sur la boite d'engre-
nage. Vous devez relier le coté du boulon de
cisalllement de |'arbre de commande ala boite
d'engrenage de la souffleuse et |'autre coté sera
relié alaprise de force du tracteur. Fixez ensuite
la chaine de sécurité empéchant le protecteur de
tourner (Fig. 28). ATTENTION: L'arbre de
commande ne doit en aucun cas étre soumis aune
pression de refoulement lorsque |a souffleuse est
installée sur le tracteur et il devratoujoursy avoir
un engagement d'au moins 6" d'une section sur
['autre. Au besoin, régjustez la position du 3-
points.

Si vousinstallez un cylindre hydraulique sur le
capuchon de la chute, utilisez un cylindre numéro
25TRO08.

Installer la chute sur la souffleuse al'aide des
glissieresen UHMW et des angles de retenue.
Lors de I'assemblage, graisser le UHMW.

Faire I'installation du kit de rotation de chute.



MISE EN MARCHE

Figure29

Figure30

Figure3l

MISE EN MARCHE GENERALE

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9

Vérifiez le niveau d'huile dans la boite d'engre-
nage. Ajustez au niveau d'huile requis selon le
dessin dans la section liste de piéces. Utilisez de
I'huile pour engrenage SAE 80W90.

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Vérifier I'gjustement du tendeur de chaine. Le
ressort qui maintient latension doit étre compresse
afin d'ére d'une longueur variant entre 3" et

314"

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéguatement. Reférez vous au tableau de serrage
de la page 58.

Faire I'gjustement des patins ajustables selon les
conditions du terrain ou vous utilisez la souffleuse
(Fig. 29).

Apresavoir installé la souffleuse sur le tracteur,
relevez labéquille de soutien (Fig. 30).

Assurez-vous d'utiliser votre souffleuse avec une
prise de force a 540 RPM.

Vérifiez I'gjustement du rotor. Le bout des palettes
doit passer aenviron 1/8" @ 3/16" du tour du
tambour, du c6té de la décharge de laneige. Au
besoin, gjuster cette distance a l'aide du tendeur
(Fig. 31).

Ajustez la vitesse de descente du 3 points de fagon
ane pas abimer la souffleuse lorsgu'elle touche au
sol.

10) Ajustez le débit d'huile du tracteur pour avoir un

-14 -

bon controle de la vitesse de rotation de la chute.



ENTRETIEN

ENTRETIEN GENERAL

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les huit
heures d'opération.

Lubrifier la chaine arouleaux a toutes les huit
heures d'opération.

Lubrifier I'arbre de commande tel qu'indiqué ci-
dessous:

Démonter les deux tubes pour bien graisser.
Utiliser une graisse qui ne géle pas. Les tubes de
I'arbre de commande doivent glisser facilement
méme par temps froid. Au besoin, nettoyer la
vielle graisse durcie et laremplacer par de la
graisse neuve.

Vérifier le niveau d'huile dans la boite d'engrenage
une fois par mois. Ajuster au niveau d'huile requis
selon le dessin dans la section liste des piéces.
Utiliser de I'huile a engrenage SAE 80W90.

Vérifier latension sur la chaine d'entrainement de
lavis sans fin atoutes les 24 heures d'opération et
régjuster au besoin.

Vérifier le serrage des collets des roulements a
billes atoutes les 48 heures et les resserrer au
besoin.

Vidanger I'huile de la boite d'engrenage une fois
par année. Ajuster au niveau d'huile requis selon

dessin dans la section liste des pieces. Utiliser de
I'huile & engrenage SAE 80W90.

-15 -

10) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par

année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 58.

11) Les couteaux standards sont réversibles. Les

retourner lorsqu'ils sont usés.

12) Pour I'arbre de commandement des vis, toujours

utiliser un boulon de cisaillement grade 5.

13) Pour I'arbre de commande principal, utiliser un

boulon de cisaillement grade 10.9 4540 RPM ou
un boulon de cisaillement grade 8.8 21000 RPM.

14) Les glissiéres de UHMW ne demandent pas de

lubrification sauf alafin delasaison afin de
prévenir I'accumulation de rouille sur I'acier qui est
en contact avec le UHMW.

Si votre souffleuse est équipée d'un boitier
réducteur de vitesse

15) Vérifiez|I'gustement delachaine (si applicable)

aprés les 10 premiéres heures d'opération et
ensuite a toutes les 100 heures. Vous reférer ala
section: Entretien du boitier réducteur a chaine.

16) Vérifier le niveau d'huile dansle boitier réducteur

de vitesse une fois par mois. Ajuster au niveau
d'huilerequisselon le dessin danslasection liste
des piéces. Utiliser de I'huile a engrenage XL EP
68/220.

17) Vidanger I'huile du boitier réducteur de vitesse une

fois par année. Ajuster au niveau d'huile requis
selon le dessin dans la section liste des piéces.
Utiliser del'huile a engrenage XL EP 68/220.

18) Lorsdel'utilisation d'un réducteur de vitesse 1000/

540 RPM, sassurer d'utiliser un boulon decisaille-
ment de 10 mm ou un boulon de cisaillement de 12
mm réduit a 3/8" selon le modéle de I'arbre de
commande.



ENTREPOSAGE

1)
2)

3)

4)

Remiser |a souffleuse dans un endroit frais et sec.

Déposer la souffleuse sur des blocs de bois.
Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

Nettoyer la souffleuse.

5)

6)

7)

- 16 -

Vérifier les piéces de la souffleuse. Réparer ou
remplacer les piéces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter larouille.

Lubrifier la souffleuse avant I'entreposage.



SOLUTIONS DE PROBLEMES

ARBRE DE COMMANDEMENT

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Usure prématurée des joints
universels et/ou capuchons des
joints universels bleuis.

Lubrification insuffisante.

Angle de travail excessif.

Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.
Remplacer lesjoints universels
défectueux.

Assurez vous que lacaisse de la
souffleuse est perpendiculaire au
sol et s possible, régjustez le 3-
points de fagon a éoigner la
souffleuse du tracteur.

- Grippage ou usure rapide des
tubes télescopiques.

Coulissement sous charge trop
fréguent.

Engagement des tubes trop court:

e minimum est de 6".

Lubrification insuffisante.
Contaminants (sable, etc.).

Si possible, évitez de soulever la
souffleuselorsqu'elleest entravail.
Régjuster le 3-points de fagon a
rapprocher la souffleuse du
tracteur.

Suivre soigneusement lesins-
tructions de graissage.

Remplacer les tubes défectueux.

- Barrure de fourche bloquée ou
endommagée.

Barrure et/ou chambre sale
contaminés par sable, glace, etc.
(entretien négligé).

Arbre de transmission trop long
faisant subir une pression ala
barrure lors du refoul ement.

Nettoyer et graisser.

Régjuster le 3-points de fagon a
éloigner la souffleuse du trac-
teur.

- Usure rapide des anneauix de
retenue en nylon.

Lubrification insuffisante.

Mauvais montage de la chainette.

Contact du protecteur avec une
partie de la machine.

Suivre les instructions de lubrifi-
cation.

Fixer la chainette en vérifiant
gue lors des manoeuvres, il n'y
ait pas d'interférence entre le
protecteur et une partie de la
machine.

Remplacer les anneaux de
retenue useés.

- Tube du protecteur endommagé
(déformeé et/ou coupé).

Tube en contact avec une partie
de lamachine.

Eliminer toute interférence entre
les tubes et toute partie de la
machine et/ou du tracteur.
Remplacer | es tubes endomma-
gés.

-17 -




SOLUTIONS DE PROBLEMES (suite)

SOUFFLEUSE

PROBLEME

CAUSES PROBABLES

CORRECTIFS

- Laneige n'est pas projetée aussi
loin qu'elle I'est normalement.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

L'espacement entre le bout des
pal ettes du rotor et le tour du
tambour rotatif est trop large du
coté de la décharge de la souf-
fleuse.

Puissance du tracteur trop faible.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force a 540 RPM minimum.

- Ajuster le bout des palettes du
rotor a1/8" @ 3/16" du tour du
tambour du c6té de la décharge
de la souffleuse.

- Reculer plus lentement.

- Ladécharge de la souffleuse se
bloque frégquemment.

Larévolution du tracteur est trop
basse.

Larévolution du tracteur est
diminuée alors qu'il y aencore de
laneige dans la souffleuse.

L'embrayage de |'arbre de com-
mande glisse.
Conditions de neige mouillée.

- Fairetourner I'arbre de la prise de
force 2540 RPM minimum.

- Prendre soin de laisser la souf-
fleuse se vider compl étement
avant de diminuer lavitesse de
révolution, surtout si le régime du
moteur est contrdlé au pied.

- Faitesréparer I'embrayage de
I'arbre de commande.

- Reculer plus lentement.

- Retirer la porte de la chute.

- Lerotor ne tourne pas.

Boulon de cisaillement de l'arbre
de commande rompu.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Lavissansfin netourne pas.

Boulon de cisaillement de |'arbre
de commande rompu.

Boulon de cisaillement de |'arbre
de commande delavis sansfin
rompul.

Chaine d'entrainement cassée.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Remplacer le boulon de cisaille-
ment.

- Réparer ou remplacer la chaine
d'entrainement.
- Remplacer laclef.

- Letambour rotatif ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

- Enlever laglace.
- Véifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- Letambour rotatif netient pas
en position centrale lorsque |'on
gecte laneige par la chute.

Pression de lavalve d'amortisse-
ment insuffisante.

Tension du ressort de la goupille
de verrouillage insuffisante.

- Augmenter la pression sur la
valve d'amortissement jusqu'a
1800 psi.

- Augmenter latension du ressort.

- Lachute ne tourne pas.

Accumulation de glace.
Boyau hydraulique mal raccordé.

Clef du moteur al'huile cassée.

- Enlever laglace.

- Vérifier les raccordements du
systéme hydraulique.

- Remplacer laclef.

- 18 -




SPECIFICATIONS

Souffleuse modéle Pa20 P-_!:]zn Pa22 Paa13
. P-920 P-920 P-922 P-98134
Souffleuse modele TRC TRC.98 TRC TRC
Puissance recommandée (ch) min.-max. 754100 754100 904125
Largeur de coupe po. - (mm) 92" (2337) 98" (2489) 92" (2337) 98" (2489)
Hauteur de coupe po. - (mm) 39" (991) 39" (991) 44"(1118) 40" (1016)
Hauteur - base de chute po. - (mm) 41" (1041) 41" (1041) 44"(1118) 43 "[s" (1095)
Hauteur - base de chute modéle TRC ~ po. - (mm) 46"(1168) 46"(1168) 49"(1245) 49" (1245)
Diaméetre du rotor po. - (mm) 30" (762) 30" (762) 34" (864) 34" (864)
Profondeur du tambour po. - (mm) 12" (305) 12" (305) 12" (305) 12" (305)
Nombre de palettes du rotor 5 5 6 6
Diametre de I'arbre du rotor po. - (mm) 2" 2" 2" 2"
Hauteur - Centre du rotor po. - (mm) 20" (508) 20" (508) 20" (508) 21" (533)
RPM du rotor 540 540 540 540
Nombre de vis sans fin 1 1 1 1
Diam. de la vis sans fin principale  po. - (mm) 23" (584) 23" (584) 23" (584) 23" (584)
Vis sans fin supérieure 13" de diamétre - - - -
Chaine - vis sans fin principale 80 80 80 80
Boite d'engrenage avec bain d'huile Std. Std. Std. Std.
Systéme derota- Manuel - - - -
tiondelachute Hydraulique (moteur) Std. Std. Std. Std.
Nombre de boulons de cisaillement 2 2 2 2
Catégorie d'attache 2 2 2 2
Rotor balancé Std. Std. Std. Std.
Vis sans fin bhalancée Std. Std. Std. Std.
Rotation du tambour pour moteur hyd. Std. Std. Std. Std.
Réducteur de 1000 @ 540 RPM Opt. Opt. Opt. Opt.
Couteau Acier std. - non réversible - - - -
Acier std. - réversible Std. Std. Std. Std.
Acier carbone 1/2" x 3" - - - -
Acier carbone 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt.
Acier carbone 1/2" x 6" Opt. Opt. Opt. Opt.
Tivar Opt. Opt. Opt. Opt.
Acierinoxydable 1/2" x 3" - - - -
Acierinoxydable 1/2" x 4" Opt. Opt. Opt. Opt.
Patins Acier standard Std. Std. Std.
ajustables | Acieraucarbone Opt. Opt. Opt. Opt.
Opt. Opt. Opt. Opt.
Acierinoxydable Opt. Opt. Opt. Opt.
Vis sans fin principale pleine (industrielle) Opt. Opt. Opt. Opt.
Chute réguliére Opt. Opt. Opt. Opt.
semi-industrielle Opt. Opt. Opt. Opt.
indust. a attache rapide Opt. Opt. Opt. Opt.
- rallonge de 24" ou 48" Opt. Opt. Opt. Opt.
télescopique Opt. Opt. Opt. Opt.
Déflecteur| manuel Opt. Opt. Opt. Opt.
hydraulique Opt. Opt. Opt. Opt.
Roulement | cage de fonte ductile Std. Std. Std. Std.
Couteaux latéraux Opt. Opt. Opt. Opt.
Arbre de commande (standard) T80 T80 T80 T80
Arbre de commande (optionnel) T90 T90 T90 T90
Poids Ibs - kg 1650 (748) 1725 (781) 1842 (837) 1880 (855)
Ibs - kg 1800 (816) 1875 (848) 1992 (905) 2030 (922)

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.
Les lignes en gris s'appliquent aux modeéles avec tambour rotatif seulement (TRC).

-19-



SOUFFLEUSE P-920 P-920-98

170-03893

- 20 -



SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

-

REF.

OCONOOOPRWN= =

# DE PIECE

140-00812
140-00832
319-38310
140-10761
302-46550
110-04531
8112
140-03361
302-46610
9462
300-44310
8220
9307

Std.

9428
140-05493
110-15214
160-06901
9269
9225-EG
9475
110-15213
300-46400
110-15421
6467
110-18253
110-18263
300-54460
300-34340
150-12741
110-18243
160-07311
Std.
300-40310
110-04521
190-00431
26A80
59-80
120-02797
120-02817
150-00332
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9688
150-05961
110-10564
300-38250
300-38310

DESCRIPTION

Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 1/2" Ig veuiuiniiiiiiee e
Couteau réversible 1/2" x 4" X 90 1/2" Ig +vouiuiniiii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ...................
Plague de boUIONNAgE .. .ouei i
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .......c.cccoeviiiiiiiiiiiiiiinnnn.
Patin drOit oottt
Goupille de verrouillage T/4" . ... e
(O =T o B T €= o To YU T o - 41 S
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coooiiiiiiiiiiiinnnne.
B QUIIIE .t e
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage .........cccoeiiiiiiiiiiiiiieeeeee,
Goupille de [abéquille ...
|2 Te T (=Ko =T o [ =T o F- o - TP
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... e
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC ........c.cocoiviiiieinennn.
Barre de COTE dU S-POiNtS ..uuiuiieiiitii ittt e e e e e aaaeaaan
Attache inférieure droite du 3-POiNTS ....oeiriiiiii i e
Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X 1/2" Ig c.vvviiiiiiiiiiiiia,
Goupille catégorie 2 (1 1/8" diameEtre) .....vueuiuiii i
Arbre de la prise de force T8O ..ot
Arbre de laprise de force TOO ... e
Attache inférieure gauche du 3-PoOiNts .....c.veiiiiiiiiiii e
Boulon 3/4" NC x 3" Ig (soudé) + écrou a blocagede nylon ..........ccccoveieieiiininnnnnn.
Attache supérieure du 3-POINtS ......cieiuiniii ittt
Bague 1% "-20 cannelures (SOUdEE) .........vuiieieiei i e
Arbre de comm. 34 7/16" Ig hors tout (incl. # 23 & 30) ..covvvieiiiiiiiiiire e
Arbre de comm. 37 7/16" Ig hors tout (incl. # 23 & 30) ...coviiiiiiiiiiiiiieeeeaee
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.cocvviiiiiiiiiiiienieneene.
Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de nylon ..........cccocvieieiiienennne.
(2 {e] gl [T 1 [ o - | - PPN
Roue a dents #80 + plaque de cis. (incl. # 17, 29 & 30) ..cvivieieiniiiiiiiiii e
Coussinet en aluminium-bronze 1%2" d.i. x 1 7/8" d.e. x 1 1/4"1g «oiviriiiiiiiiiinens
GraiSSEUr ¥4 " =28 ArOIt .. .ueeee ettt e e
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" ...
Patin QaUCKNE . .eiei e
Chaine no. 80 x 79" Ig (79 Mailles) .....oviuiriniiiii
Maille d'attache N0. 8O .....eieii e
Demie maille d'attache N0. 80 (SIir€@QUISE) ....vivieieiniiii i
ChassSiS P-O20 ... e
Chassis P-920-08 ... s
Pivot dU tENAEUN ...
Roue a dents du tendeur de chaine #80 (acier) ..........ooeiiiiiiiiiii i
Espaceur 3/4" d.i. X 1 1/4" d.€. X 3/4" Ig «euiuiniiiiiee e
=1 0T L= PP
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ........cooiiiiiiiiiiiiiinnn.
Tube filleté pour ajustement dUutENAEUN ......oiiiiiiiii e e e
[RTTTTo] o fe [-X oToTn o] o] L T1-] o] o PP
Goupille catégorie 2 (1" diamétre) (attacheduhaut) ........cooeiieiiiiiiiiii e
Garde chalN@ AU COTE ......ivieiiii e et e e e nenens
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooviiiiiiiiiiinieeene,
Boulon 7/16" NC x 17%:" Ig + écrou a blocage deux SENS ........c.covvviiriniiinininenens,

-21 -

QTE

&

o o
5 &
o o
1 R
-1

9 9
3 3
2 2
1 1
2 2
2 2
2 2
1 1
8 8
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
2 2
1 1
.opt.

1 1
4 4
1 1
1T 1
1 -
-1

1T 1
1T 1
4 4
1T 1
1 1
8 8
4 4
1 1
1 1
1 1
1 1
1 -
-1

1T 1
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
4 4




SOUFFLEUSE P-920 P-920-98 (suite)

-

REF.

46
47
48
49
50
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
71
72
73
74
75
76
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

# DE PIECE

376-44000
346-45000
Std.

8374
110-21001
110-27621
130-01383
300-36250
8925
140-03441
300-38280
130-02111
302-46580
110-12541
300-40325
300-32310
110-15201
9285

Std.
300-44310
110-04743
UCFD208-24
FD208
uC208-24
9281
110-02061
110-05171
Std.
300-40310
110-01341
300-38400
8149

MLH 250
MLH 3156
8369
140-09571
336-38000
110-20811
300-38310
300-36250
323-36160
110-44331
300-32220
300-36280
130-08162
300-38250

RSP-1/16 x 10 ORB

8393
8394

DESCRIPTION QTE

» = =P920
-~ & = ~P-920-98

RoNdelle Plate B/8 ™ ...

Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ..vvvvueniiieeeeeeeeeeeeeiirriieeseeeeeeeeeeeeeesensannns

Goupille @ ressort 5/16" X 2" g . v vt

Agrafe abascule ajustable (SOUdEE) .........cciiiiiiiiiii e

Gardede 'arbre de COTE ... vve e 1 -
Garde de 1'arbre d@ COTE ... .. e -1
Garde iNtErieUr (SOUE) ...ttt e et e e e e eens 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...................... 4 4
Gardeintérieur (DOUIONNE) ... .. i et e e aes 1 1
Renfort du 3 points 3/8" x 2 1/2" X 38 T/4" 19 «eviiiiiiiiiiiee e, 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccocevieiiiiniiinnnnnnn. 4 4
Demie-lune dutambour ... e 1 1
Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cooiiiiiiiiiiiiiniieeaeenn 2 2
Garde del'arbre de la prise de fOrCEe ....vvuiiiiiiii i e 1T 1
Boulon 1/2" NC x 13" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16" ............. 8 8
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccviiiiiiiiiiiininnnnn. 2 2
£ 10T o 0ot T 1o V2= 11 D 1 1
(O L= T Y G A " A [« IR PP 1 1
GraissSeur 1/4" - 28 90 dBJ. «vuuiuiuiii ittt aans 2 2
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage ......... 1 1
ROtOr 30" @ 5 PalOtteS onnne it 1 1
Roulement a billes 1% " + cage de fonte et 2 graisseurs droits ...........coceeveveininennnne. 3 3
Cage de fONTE POUT 2 graiSSBUIS ..uuiuuiuieie ittt ettt e ettt e et e eaeaa e aaeaeaaeneanas 3 3
Roulement @ billes T 2" .t 3 3
Roue @ dents BOAS0 T T 2 B ceueieieii i e e a s 1 1
Vis SaNS fiN P-O20 ... e 1 -
Vis 8ans fin P-920-08 ... e -1
Clavette d'essieU 1/4" X 1 B/ e e 3 3
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................ 2 2
Angle deretenue pour ChUte .........oviviiiiiiii e 1 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........cooveiiiiiiiiiiin e, 2 2
Profile de UHMW environ 14" dia. iNtErieur.........c.coiviiiiiii i eeees 1 1
Moteur hydraulique "orbit" + valve d’amortissement ...........coooiiiiiiiiiiiiiiiieenns opt. opt.
Moteur hydraulique "orbit" + valve d’amortissement ..........ccooiiiiiiiiiiiiiiiieeas opt. opt.
Clé dumoteur al'RUIlE ...uieie e opt. opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur a I'huile ...........ocooviiiiiiii, 2 2
ECTOU 7/18" NC ettt ettt e e e e e e e e e e e e e e e ettt e e e e e e e e eaeeeeens 4 4
SUpPOrt dumoteur @ 1'NUILE ... e 1 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate .............. 4 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........ouvviiiiiiiiiiii e 4 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig ..ovvviuieiiiiiiiiii e 2 2
Roue d’engrenage @ 9 dents .....cccoiiiiiiiieiiiiii 1 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........cvvveiuiniiiiiiiii e 1 1
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig +rondelle de blocage ..........cooviiiiiiiiiii e, 2 2
Gardedumoteur al'hUile ... e 1 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ................ 3 3
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels ........ccoiiiiiiiiiiiiiii e opt. opt.
TUDE POUIr MANUEL ... ettt et e e enes 1 1
Pop rivet a téte large 3/16" dia. X 0.565" Ig ..ueueniiiieiii e 2 2

- 22 -



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98

170-03905

- 23 -



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98 (suite)

REF. # DE PIECE

—
QOWONOOOOPWN= =

WWWWWNNNNNNNNNNN=_22 2 a2 a o
WNN_LOOQO0OONOODOOOPRPWN-_OOO0OONOOOOPRPWN -

34
35
36
37
38
39
40
40
40
41
41
42
43
44

140-00812
140-00832
319-38310
300-40310
160-07311
110-04531
9435
8112
140-03361
302-46610
140-03441
300-38280
9428
110-12614
300-46340
300-44310
Std.
8220
9462
110-01682
9432
9307
140-05472
110-15214
302-46580
9269
9225-EG
9475
110-15213
300-46400
110-15311
300-54460
6467
110-18253
110-18263
300-34340

RSP-1/16 x 10 ORB

110-18243
160-06901
Std.
140-10761
110-04521
190-00431
26A80
59-80
120-02857
120-02837
150-00332
9287
160-06511

DESCRIPTION

Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 1/2" 1g cueueiriii e
Couteau réversible 1/2" x 4™ X 90 1/2" g wuvueniiiiieiiii e
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage...............
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" ....
Coussinet en aluminium-bronze 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.e. x 1 1/4" Ig «eevvrveinenn...
Patin IOt .. e
Profilé de UHMW 3/8" X 7/8" X 97" Ig «vrreiiiiiiii e aeaas
Goupille de verrouillage /4™ ...t
(61Tl B Td d= 1 A o To T UL gl o X- 1 1 P PP
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cccoovieiiiiiiiiiennnnn.
Renfort du 3 points 3/8" X 2 1/2" X 38 T/4" Ig eeueiriii e
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon...........ccccviiiiiiiiennn..
Plaque d'ajustement de la bofite d'engrenage + 6 écrous 2" NC ..........ccovnennn.
Tambour rotatif 30" @ x 12" de profondeur .........ccoiiiiiiiiiii e
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoviiiiiiiiiiiiiiiiiennnnn.
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage.........c.coveveiiiiiiiiiiiiiiiniienens
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ...
Goupille de 1a DEQUIIIE ...v.eiei e
B QUIIIE vt
Support de la bofte d'eNgrenage .......ocoeieieiiiiiiiiiii e
Rondelle de UHMW 3/16" x 8 7/8" d.i. X 12" d.€. ceevviiiiiiiiiiiiiiiiiieieeeieieaeeans
BOTte d'ENGreNage . o.vieiiiiii e
Barre de COtE dU 3-POiNTS .ouuiriiiiiiiiiiiii et
Attache inférieure droite du 3-points ......oceiiiiiiiiiiii
Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiviiiiiiiiiiiiiiennes
Goupille catégorie 2 (1 1/8" diametre) .......ccoeviiiiiiiiiiii e
Arbre de la prise de force T8O ...uuuiiiiiiiiiiii e
Arbre de la prise de force TOO ...t
Attache inférieure gauche du 3-points ....ocuvieiiiiiii i
Boulon 3/4" NC x 3" Ig (soudé) + écrou a blocage de nylon............ccocviiieininennn.
Attache SUPErieuUre du S-POiNtS ..uiuiiiiiiiiii et aeaaeaeas
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon ........cocoveviiiiiiiiiiiinennnne.
Bague 1 3/4" - 20 cannelures (SOUEE) ......ouiuiuiriniiiiiiiii e
Arbre de comm. 34 7/16" Ig hors tout (incl. # 31T & 37) ..oiiieiiiiiiiiiee e,
Arbre de comm. 37 7/16" Ig hors tout (incl. # 31 & 37) «vevvieiiiiiiiiiiieeens
Boulon 5/16" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de NYION ..........c.ocereoeereerercereeerereeeree e
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels .............cooiiiiiiiiiiiiii e
Roue a dents #80 + plaque de cis. (incl. # 36 & 105) .c.ocviiiiiiiiiiiiiii s
Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X 1/2" 1g ecevviiiiiiiiiiiiennne.
GraiSSEUr T/4™-28 ArOit..cuuuinieiiie ettt e e eaeanas
Plague de boulonNage ....couviiiiii i
Patin gauChe .....o.iiii
Chalne NO. 80 X 70" g «iuuiitii it e e e
Maille d'attache N0. 80 ... e
Demie-maille d'attache no. 80 (si requise) ..........c.cooviviiiiiiiii
Chassis P-O20TRC ... ettt et
Chassis P-920-98TRC ....iuiuiiiiiiie e e
PivOt dUu tENAEUN ... e e
Roue a dents du tendeur de chalne #80 .......c.oiiiiiiiiiiiii e
Espaceur 3/4" d.i. X T 1/4" d.€. X B/4" Ig euiuiiii i

- 24 -

(o}
—
m

—P-920TRC

+ P-920TRC-98

S, N AT ONN_,N D 000, DNaNNN=_ A aapNO© =

_em WO, =T

NN —= =



SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98 (suite)

-

REF.

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
556
56
57
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
71
72
73
74
75
76
77
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

# DE PIECE

110-010562
110-01063
110-01071
9473
150-05961
110-10564
300-38250
300-38310
376-40000
346-45000
Std.

8374
110-21011
110-28071
130-01383
300-36250
8925
130-02111
300-32310
110-15201
302-46550
300-40325
110-12541
9285

Std.
300-44310
110-04743
110-02061
110-05171
UCFD208-24
FD208
uC208-24
9281
130-29521
MLH-250
MLH-3156
110-18441
300-36250
300-38310
8369
323-36160
300-32220
150-12741
300-38341
130-08471
150-01542
160-03952
150-02561
130-29471
300-40280

DESCRIPTION QTE
8

2 8

o 9

o o

=T 2 T =T PP 1 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ........cccoiininiiinnnnnnn. 1 1
Tube filleté pour ajustement du teNAEUI ......coviiiiieiiiii e 1 1
Ressort de compresSion (NOIM) .....co.eiiie it e e e e 1 1
Goupille catégorie 2 (1" diamétre) (attache du haut) ......cccoveiiiiiiiiinniiineene, 1 1
Garde chalNe dU COTE ...vuiiit i et e e aaas 1 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocoieiiiiiiiiiiiiinienns 2 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux Sens .........c.cocvvvevenennrenens 4 4
Rondelle plate B/8" ... e 1 1
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ....cccceeeeeeeeiiiiiiiiiiiiiiieeeeeee e e e 1 1
Goupille @ ressort 5/16™ X 2" 1g cuuuiiieiii i 4 4
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .........ccceiiiiiiiii 1 1
Garde de I'arbre de coté P-920TRC ......oiiiiii e 1 -
Garde de I'arbre de coté P-920TRC-98 ..o -1
Garde INTEMHEUr (SOUAE) ....uiuieieiii et araeaens 1 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .................... 4 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ... ..uiii e ees 1 1
Demie-lune du tambour ... 1T 1
Boulon 1/4" x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocoiiiiiiiiiiiiiiiienne, 2 2
10 o] o Lo A =T 010} VZ- 11 D QPP 1 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........cocoiiiiiiiiiiennnnn. 2 2
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16" ..... 8 8
Garde de I'arbre de la prise de forCe ....ouviiiiiiiii 1 1
(O =T A 1 S e P 1 1
Graisseur 1/4"-28 90 deg. toUMMaNT ....o.iiiieiiii e e eenes 2 2
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage ..... 1 1
ROtOr 30" @ 5 Palettes \uviuiiiiii i 1 1
Vis saNs fiN P-O20 ..o 1 -
Vis sans fin P-920-08 .. .. e -1
Roulement a billes 172" + cage de fonte et 2 graisseurs droits .............cccevvieinnnns 3 3
Cage de fONTE POUT 2 graiSSEUIS .uiuiiuiitiitiieittiteattiteaeeattateaa et aaeraeaaeaaeaaeans 3 3
Roulement @ billes 1 2 oo e 3 3
Roue @ dents 80A30 T T 2 @ it et eaeenes 1 1
Encoche pour barrure du tambour (soudée sur le tambour) .........coovviiiiiiiiinnn., 1 1
Moteur hydraulique "Orbit" ....coiiiii opt.opt.
Moteur hydraulique "Orbit" ... opt.opt.
Support du moteur "Orbit" + 4 écrous 7/16" NC ....cooiiiiiiiiiiieeeee 1 1
Boulon 3/8" x 1" Ig + rondelle de blocage ..........c.covviiiiiiiiiiiiees 8 8
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate .......... 8 8
Clé du moteUr Ot e e opt.opt.
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig «.cvviviiiiiiiiiii e 4 4
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ..........cocoieiiiiiiiiiiiiiieeens 2 2
Rondelle plate 7/16" robUSTE ...o.veieiie i e e 8 8
Boulon 7/16" NC x 2" Ig (filet pleine longueur) + contre éCrou.............cocvevevenens 1 1
[RToT 0o L= | 1= =T o] o U 1T 1
Goupille de verrouillage du tambour ..o 1 1
Support pour barrure du tambour (soudé sur chassis) .......cccoovieiiiiiiiiiiiciieens 1 1
AXE TrANSVEISAl ... 1T 1
Garde de 1a Crémaillere .........cooeieiiiiiii e 1 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ........... 4 4

- 25 -




SOUFFLEUSE P-920TRC P-920TRC-98 (suite)

REF.

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

# DE PIECE

Std.
300-40310
110-01341
300-38400

8149
110-44331
300-36280
140-09571
336-38000
110-20811
130-08162

9688
300-38250

8393

8394

DESCRIPTION
[3)
o
[
o
N
@
o
Clavette d'essieU 1/4" X 1T B/4" 1g i e 3
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ........... 2
Angle de retenue pour ChULE .....ouiiiiiii e 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.coooiiiiiiiiiiiiiniinennn. 2
Profile de UHMW environ 14" dia. iNt€rieur ........coevuiiiiiiiiii e 1
Roue d’engrenage @ 9 dents ..ot 2
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig +rondelle de blocage ..........ccooviiiiiiiiiiiiiiiieen 2
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur a I'huile .........cocvieiiiiiiiiiiiinn 2
ECIOU 7/168" NC ..ottt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e eaaannns 4
Support du Moteur @ 'NUIIE ... e 1
Garde du moteur @ 'hUIle ... 1
ReSSOrt de COMPIESSION ...ttt ettt e e e e e e e s 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ........ 3
TUube POUIr MANUEL ... ettt e e e 1
Pop rivet a téte large 3/16" dia. X 0.565" Ig ..ueuiuiiiiiiii i 2

-26 -

o
-
m

N=W===BNNN=N =N WP-920TRC-98



SOUFFLEUSE P-922

VOIR LES COMPOSANTES DE LA
VIS SUPERIEURE EN PAGE 50

170-05831

/! @@ ® @

/ N A W U S
\ / 8 A‘ e
SN T ’
N ebbad
A N OOE

/
\ /
\ /

\ @®

s/ R
5N
\\

-27-



SOUFFLEUSE P-922 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 140-00812 Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 12" 10 .. ettt 1
2 319-38310 Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de BloCage «......oeeeerererereerec e 9
3 9285 CIB 72" X 12" X A" 1g wreeeeereereeeeretseessesisstsesssess s tss s s e s b bbbt 1
4 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ..o 3
5 110-04531 PALIN IOt cv.vorveeeeeesceetseeses sttt s sttt £ e bbbt 1
6 8112 Goupille de VEITOUIIAGE T/4™ ...t ee e se e sase s e s s e s e s s st s s s ne s s ne e ase e s e ansnsnens 2
7 140-03361 [ I T LTV 1 PO 2
8 302-46580 Boulon %" NF x 6" Ig + €crou @ blocage d& NYION ... eeieecereereenienciree et see et ses e s s ses s sssees 2
9 9462 Béquille 1

10 300-44310 Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de BlOCAGE .........cveeereeereeerereeer e ase e seseeas 8
" 8220 GOUPIlE A8 [ABEGUIIE ....eeeeeeeeeceee ettt s e ee sttt ee s s et e 1
12 9307 Boite d'engrenage T-279 1
13 Std. Agrafe pour goupille d'attelage BI32" ... 1
14 9428 Plague d’ajustement de la boite d’engrenage + 4 €crous %" NC ........cocecrerereureurereresee e eeseseenes 1
15 140-05592 Barre de coté du 3-points 2
16 110-15214 Attache inférieure droite 1
17 302-46610 Boulon %" NF x 6%" Ig + écrou a blocage de NYION ...t esssessessssssssnssees 2
18 9269 GOUPINIE CALBYONIE 2 ...eoeeeeeeceeereeereeeeereeeseasees e esesseessesssene s s ss s e et s ane e s ne s s seaneseansee s s s ane s sseanesesreanssesnennsneas 2
19 9225-EG Arbre de 12 prise e fOrCe TBO ......oueceeeeeeccer ettt s e st e s s e s nn s nnnes 1
19 9475 Arbre de 12 prise 8 fOrCE TAD ...ttt et ee e e e b e e b e e s s e s b s e seenan opt.
20 110-15213 Attache iNFEMBUIE QAUCHE ........c.ceeeeeeee ettt st s e s s s snnns 1
21 300-38310 Boulon 7/16™ X 1 1/2" Ig + €crou a blocage dBUX SENS ........cceeererereurecereeereereseresereasesessessseasessssesssseasssessessssesseneas 4
22 110-15421 Attache supérieure 1
23 6467 Bague 1%" - 20 CANNEIUTES (SOUHEE) ......ueueeueemcercereeeeneeseeeeeeeeseese e essess s e esssss st ses e s s ensees 1
24 110-18253 Arbre de commandement 34 3/16" Ig hors tout (incluant no. 23 et 30) ....c.cceeeureeeereeteeeee e 1
25 300-54490 Boulon 1 1/4"NC x 4" Ig+ écrou a blocage de nylon 1
26 300-34340 Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou a blocage de NYION .........c.covecereeirc s

27 MLH-315 Moteur hydraulique orbit + valve d’amortissement

27 MLH-250 Moteur hydraulique orbit + valve d'amortissement

28 110-18243 Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant 29, 30 8t B7) ....c.ocureeeereureeeererereeerereeere e sesesesseseens 1
29 160-06901 Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. X 2" d.8. X 1/2" 1g ceeueeeurereereeeresiee et 1
30 Std. Graisseur %"-28 droit .......cooocoeeeerereereeee e 8
31 300-36280 Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de blocage 2
32 110-04521 Patin gauche ........oc.eceeeerereree s 1
33 190-00431 CRAINE # 8O X 79" 10 covuvueeeeeeeereeeessessessesessessess s et st st s bbb bbbt 1
33 26A80 Maille 0'AHEACNE NO. B0 ...ttt e e s st e 1
33 59-80 Demie-maille d'attache no.80 1
34 120-08071 [T E R S P 1
35 150-00332 PIVOT QU TBNHBUI ...ttt s 1
36 9287 Roue a dents du tendeur de chaine # 80 2
37 160-06511 ESPaceur 314" dui. X 1 1/8" 8. X 314" 1g et ssss sttt sttt nes 2
38 110-01052 I PSP 1
39 110-01063 Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC 1
40 110-01071 Tube filleté pour ajuStEMENt AU TBNABUT ........cvcereeereereeeereeereee et s s se s e s s se st ee e ssesnseeanenseeansenanen 1
41 9688 RESSOIt 8 COMPIESSION ......ccueveeccerreecctet et se e s st s s e s e s e s sns e s e st ee et s s st ee e n s et s nas 1
42 302-46400 Boulon 3/4" NC x 3" Ig (soudé)+ écrou a blocage de NYION ........cceeeeeercrereereee et 4
43 110-10564 Garde chaing du COE .........coeeereurecerecereereer e 1
44 300-38250 Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon..... 2
45 130-08162 Garde du MOLEUN @ I'HUIIE «.....eeeeeee et 1
46 376-44000 RONGEIIE PIALR B8 ...ttt e e a et e s e st s e n s e ane s s 1
47 346-45000 Ecrou a blocage de nylon mince 5/8" NC 1
48 Std. GOUPINE @ TESSOT /18" X 2" 10 cureueeereerereureeereeesesesessese e esss s sseasesessessseaseseasesssessee s s sesnessseeassesanesssseansseasenssseane 4
49 8374 Agrafe a bascule ajustable (SOUHEE) ..........ccrreeerecerereee et 1



SOUFFLEUSE P-922 (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
50 110-46801 GArde de I'arbre d8 COLE ........oceeerereeeeeereee e eeseereee e e e ee s ee e s s e e e s e ne s s s neseanensseans 1
51 130-87391 GArde iNEEHBUN (SOUE) ......cueeeeeeeeeeeeeeeereee ettt b st 1
52 300-36250 Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle Plate ..........c.ocreeeerererererererreres e 4
53 130-85171 Garde intérieur (boulonné) 1
54 Std. Clavette d'eSSIBU T/4" X T BIA" ettt e s s e s st s e et s e ne e anensneans 3
b5 110-15201 SUPPOTT @ BOYAUX ..vveceeteecet ettt s st ee e s s s et st ae s s ee s ses e et s e s ansee e nsesen s snsnsseansnne 1
56 300-32310 Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou @ blocage de NYION ..ot 2
57 150-05961 Goupille catégorie 2 (attache du haut) ..........cceeeeeveurevenncne eeeeree e e h e bR AR AR 1
b8 110-12541 Garde de I'arbre de 1@ PriSe d8 fOICE .......ecueeeeeeceeeee ettt es e e b e e st n s s e nn s sanes 1
59 Std. GraiSSEUN 1/4"-28 90 Y. ....eeveuererreucereueeeereee e sesee st sea ettt s s bbbt b st 2
60 301-38280 Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de NYION ..ot 4
61 130-05911 DEMi-IUNE AU TAMDOU «.....ceeeeee ettt s 1
62 302-46550 Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou @ blocage de NYION ... neaseees 2
63 140-03561 R T B 101 PP 1
64 8228 Boulon 5/8" NC x 1%" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de blocage .. 1
65 140-10761 Plague de DOUIONNAGE ......c.cueveeeeeeeecetee ettt s e es s st ee st n s e 3
66 UCF208-24 Roulement a billes 1" + cage de fonte et 2 graiSSEUrS droitS .........oceeereeeeeeeereereeeeneeseeseeeesessesssesesessessessessesens 3
67 160-07311 Coussinet 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.e. x 1 1/4"Ig 1
68 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" .....co.oveveorerereereerererereereeerenene 4
69 110-32482 ROTOM 34" 0 - B PAlBLEES ...ttt 1
70 FD208 Cage de fonte 208 POUr 2 GTAISSBULS .....c..cureeereurereureeererereseseasesareseseasessssessssessessssessssessessasessssessssensessssesssessensseeas 3
71 UC208-24 Roulement @ billes 172" UC208-24 ...ttt sttt sesss st ssss s sssnes 3
72 302-40325 Boulon %" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/18" ........c.ooeeereeneereeneeneereereereeseeeeseeseeseeseeens 8
73 9281 ROUE @ dENES BOAZD T 112" B vttt s s s b bbbt 1
74 110-02061 Vis SANS fiN U DAS P-992 ...ttt 1
75 VS2-992 Vis sans fin du haut P-992 (vOir page 50) .......cceeeerererrureeereee et s s es opt.
76 8369 CIE dU MOLBUN DDt ..ottt se e e s e s es e st se s s e ane e s e ane e s s esseane e s e ansensnennseeas 1
77 300-32220 Boulon 1/4"NC x 3/4" Ig + rondelle de BIOCAGE .......ocueeeereeereurecereeireeseet et es s eeasees 1
78 323-36160 Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC x 3/8" 2
79 300-36250 Boulon 3/8"NC x 1" Ig + rondelle de BIOCAGE ........ccvurereeerererereeereeee et 4
80 336-38000 ECIOU 7118 NG eeeeeeeoeeeeeeeeeeeeesseeeeeeeeeeessssssseeeseeeesesssssseseseesssessesmssssseesessessssassseseesesesseesseessssesessssmaessssesssessessemsess 4
81 110-44331 Roue d’engrenage a 9 dents 1
82 300-38310 Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & blocage de NYION ..........cceercorerereeereeeeeeseee e 4
83 110-20811 SUPPOrt du MOLEUN @ IRUIIE ...ttt sttt n s s s s s annn 1
84 140-09571 ESPACEUN T/8" X 1" X 3 /8" 10 cureureerereeeeesesesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssnssssssssnssnssssnssnsnssssnssansanes 2
85 150-12741 Rondelle plate 7/18" FODUSTE .....ceeueeerecerectceeet ettt 4
86 RSP-1/16x100RB Ensemble de 2 restricteurs UnidireCHONNEL ............occeueeeeceieeecee et ee e e see e s e e et eess e s b e s s s e snnnas opt.
87 300-38400 Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon. 2
88 8149 Profile UHMW environ 14" diamétre intérieur ... 1
89 110-01341 Angle de retenUE POU CHULE ......cccueeieecerece ettt se s s s e s e st et a e n s s e ansnnseanannn 1
90 300-40310 Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou @ blocage de NYION ...ttt 2
91 8393 TUDB 8 MANUEL ..ottt bbbt 1
92 8394 Pop rivet a téte large 3/16" dia. X 0.565" Ig .eveueerreeeeerrereereeereree e a sttt 2

- 29 -



SOUFFLEUSE P-922TRC

VOIR LES COMPOSANTES DE LA 170-05841
VIS SUPERIEURE EN PAGE 50

-30-



SOUFFLEUSE P-922TRC (suite)

REF. # DE PIECE

coONOO Ol WN —

140-00812
319-38310
110-18441
323-36160
110-04531
8112
140-03361
302-46580
300-36250
300-44310
110-32482
9285
MLH-250
MLH-315
8369
300-32220
110-44331
9430
110-31871
9432

9428
300-46340
300-44310
Std.

8220

9462
110-31951
9307
140-05592
110-15214
302-46610
9269
9225-EG
9475
110-15213
302-46400
110-15531
300-54460
6467
110-18253
300-34340
300-38310
110-18243
160-06901
Std.

Std.
110-04521
190-00431
26A80
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9473

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 1/2" X 4" X 84 T/2" 1g cuovceeeeeeeere e trereeareresssresessssesessssesessssses e sssee e s ssssesesasssssesssssnsesssssesneaes 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage .........cccovereeeeeeeereecerireesreece e 9
Support du moteur orbit + 4 écrous 7/16" NC 1
Vis de pression @ 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" g c..eeucueereccirereee st sse s se e s s s se e st ee s nasessasananens 4
1) 11T OO 1
Goupille de verrouillage 1/4". 2
Cran d'arrét pour patin............. 2
Boulon %" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon .... 2
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de BIOCAGR .........ccuevurerereereiereetreeses e sesss s sesss s ss s ssssss s s s ssssssensssssenas 8
Boulon 5/8" NC x 1%" Ig (assemblé avec locktite 242) + rondelle de bIOCage .......oveeeremremrerererere e 1
Rotor 34" o 6 palettes 1
CIB 12" XT2" X A" IG coreeeeeeeeeeeee ettt s s s bbb et 1
Moteur a I'huile «orbit» + valve d'amOrtiSSBMENT .........ccceureeerereeerereressereses e s s e s sse e s s s s s ssasessasssesesssseesanseen opt.
Moteur a I'huile «orbit» + valve d’amortissement ......... .. Opt.
Clé du moteur a I'huile (selon le modéle du moteur) . Opt.
Boulon 1/4" NC x 3/4" Iy + rondelle de blocage........... 1
Roue d’engrenage a 9 dents ........ccccveeeecrereceeerereernenenes 1
Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" x 109 1/4" Ig ....ervereeerenrecnne 1
Tambour rotatif 34" ¢ x 12" profondeur .........cccceovuveveurenee. 1
Rondelle de téflon 3/16" X 8 5/8" dui. X 12" d.8. weueeeerreeereeeeereer et sesse s sse s e s ne s eaneanen 1
Plaque d’ajustement de la boite d'engrenage+ 4 6crous %" N ........c.cueeerereeneenseseeeseseseressessessessessessessessessesssssessssns 1
Boulon %" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon 8
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de BIOCAGE ........cceveereeeererereeeere ettt e e sa e ss e ee s seenean 8
Agrafe pour goupille d'attelage D/32" ... e n s 1
Goupille de [a bQUIllE ......ccveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
BEQUIlIE ...t 1
Support de la boite d’engrenage 1
T G 40T T L= 2 1
Barre de COtE U 3-POINTS ....cueueeeceeieeeetreeccese st re st se e et ee e e s e as e e e s e e st e ssse e se e s snase e e ses e s anseensananssanans 2
Attache inférieure droite 1
Boulon %" NF x 6%" Ig + €crou @ blocage de NYION ...ttt seesne e neaneanen 2
GOUPIIIE CALBYOIIR 2 ... e teese e e e s ase s sss e asses e st ee e e s s se e e s se e e s esee e st een e e e s sne e nesesnesennsnsne e ansnseenansen 2
Arbre de la prise de force T80 1
Arbre de la prise de force T90 opt.
Attache inférieure gauche ........ccocveveeevreveccceerceene 1
Boulon 3/4"NC x 3" Ig + écrou @ blocage de NYION ...ttt s st 4
N T T 1T 1 T TV O 1
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig. + écrou a blocage de nylon 1
Adapteur 13" - 20 CANNEIUIES (SOUHE) .......cuueereererieeeeeeeseeeeeee st ses s ses s ses b b s bbb bbb bbb nts 1
Arbre de commandement 34 3/16" Ig hors tout (incluant N0. 37 8t 43) ....cceereeerrrerece e 1
Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5+ écrou a blocage de nylon ............... 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .................... 8
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant no 42, 43 et 97) ... 1
Coussinet T 3/4" dui. X 2" 0.8, X 112" 1g cueueereeeeeree ettt re s e e s sse s s e st sene s na e s e e s s s e s ansen 1
GrAISSBUN 15"-28 IOt ......ceoeueeeeeeereereteee ettt st s s bbb bbbt bbbt 9
Graisseur 1/4"-28 90 deg. ...ccccverererrrereerereressereseeesesessseeesens 2
T UL T T 1 PSP 1
CRATNE #BO X 79" IG ceveereereeeereereeseeretsee ettt s s b bbb bbb bbbt 1
Maille d'attache no. 80 .........cooureeereorenereeeee e 1
Roue a dents du tendeur de chaine #80 .......o.cccoeorereorenercccenenenee 2
Espaceur 3/4" d.i. x 1 1/4" d.e. x 3/4" Ig 2
TONHBU ..ttt e e e e e e s s s s £ e s s s eE e s eeaeE e s eE A eesnE b eE e b e A e se b et an bt anE e b et anb e s st s b e anbasseeanbassneans 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + crou 7/16" NC .......c.cueeecerereecece et se e se e ssa e ssassnnens 1
Tube filleté pour ajustement du tendeur 1
RESSOI 08 COMPIESSION .......vececeeeeececeeereseueteeee s eees s ase e s ssa e e st ee e s st ee e s sse e s ssese e assee e e sns nsee e sase e s snsse s ansnssennansasnsann 1




SOUFFLEUSE P-922TRC (suite)

REF. # DE PIECE

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

300-38250
110-12541
376-44000
346-45000
Std.
110-21011
8374
110-10564
150-05961
150-00332
120-08011
130-08441
160-03952
150-01542
130-85171
300-36250
130-87391
130-08471
Std.

9688
150-02561
300-40310
300-38310
300-38340
300-38400
300-40310
UCFD208-24
300-32310
140-10761
300-34280
FD208
UC208-24
300-40325
9281
110-02061
VS2-992
130-29491
150-12741
110-15201
300-38280
130-05911
302-46550
140-03561
300-38250
160-07311
RSP-1/16x100RB
8149
RSP-1/16x100RB
140-09571
336-38000
110-20811
110-01341

DESCRIPTION QTE
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou @ blocage de NYION ...t 2
Garde de I'arbre de 12 PriS 48 FOrCE ...ccuruceceeereece ettt a e e s s s a e ne s s e sen 1
Rondelle plate 5/8" ... 1
Ecrou 5/8" NC mince & blocage de nylon 1
GOUPIIE @ TESSOI 5/TB8" X 2" 1J ceuveereueereeeeurerereesseseseasssesesssseeesasasesesssssresassessesssssse e s s seassssssnssesesssesesssnsesnssnsssnenssnssenen 4
Garde de I'arbre de €Oté ....oeeeueeeeerercreeerereeeeenes 1
Agrafe a bascule ajustable (soudée) ...........cocrerrrunnee. 1
Garde chaine du COtE .......ooeeeereeereeereeeee e 1
Goupille catégorie 2 (attache du haut) 1
Pivot du teNdBU ......ceeeeecereeteereee et 1
Chassis P-922TRC .......cuveureereereereereerreseeseesseseesessesesneanes 1
Encoche pour barrure du tambour (soudée Sur tambBour) ..o s 1
Support pour barrure du tambour (SOUER SU CRASSIS) ....cuecrecererrreriecerece et e s s s sseassnans 1
Goupille de verrouillage du tambour 1
Garde INTEMBUT (BOUIONNE) ..........cueeieeeceeee ettt ses et s sttt aen 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et 2 rondelles plate 13/32" d.i. x 13/16" d.e. ..oeveeerreeererrecrrrereenne 4
Garde intérieur (soudé) 1
Rondelle d'apui .......cocvereeererereerireresseseses e 1
Clavette d’essieu 1/4" X 1 3/4" 3
RESSOI 08 COMPIESSION ....cecveeeecereeecererescsese e et ee e e e e e s s e e s ase e e assee e s assee e e s e e s sss e e anse e sesse e ansee e e st eensansaennsnsenen 1
AXEETANSVEISAL ..ottt ettt ARt E e 1
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + 6crou a blocage dBUX SENS ......cc.eeeeeeereereeerereceeresesassseseasssesessssssesesssssesssssssessessssseseaes 12
Boulon 7/16" NC x 2" Ig (filet pleine [oNQUEUT) + CONIE BCTOU ....cvuceeeceeecereeeesereeeeseseesssesss s eessssessess s s senansensnsnsenas 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ............... 2
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...... 2
Roulement a billes 1%" + cage de fonte et 2 graisseurs droit .. 3
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou @ blocage de NYION ..........cccueereereresieeresteesiseres s sss s sssssssssssssssanens 2
Plaque de DOUIONNAGE .....c.ceueeceeererecectee et se e se et a e ss et ee e s e s e st ee e e st e e e ae e s snnenen 3
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + rondelle plate + écrou a blocage de nylon... 2
Cage de fonte 208 POUT 2 GIAISSBUTS .......ccecrerereerreuressresssesressssessssssssssssssesssesssssssessssssssssssssssssssssssassssesssssssessssessassssesas 3
LTy T 3
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16 8
Roue @ dents 80A30 T 172" 0 oeeueereereereereereereeseeseeseeeeeeseenes 1
Vis 5ans fin du bas ........c.ocoreeeerereneenecere s 1
Vis sans fin du haut P-992 (voir page 50) opt.
GAFHR ..o asea e s ses b es s R AR RS R AR AR A AR A A R bt 1
Rondelle plate 7/16" robuste 8
SUPPOTT @ DOYAUX evvreutceresteeestsesessessssessssessesssessessssessssesse s s s s se s e sss s e s es b es et ee s s s s st ee b sne st s sneasssesnssnsnsansen 1
Boulon 7/16" NC x 11/4" Ig + écrou a blocage de NYION .........ccevureeerrerenrereeireseseree e ssesssesssssssesssesssssssssssssanees 4
Demi-lune du tambour ..o 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon........ 2
Renfort du 3-points ......oceceerereecrerreeser e 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ...t 3
Coussinet 1 1/2" dui. X T 7/8" 8. X T TIA" IG et ses s s ses e bbb 1
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels opt.
Profile UHMW environ 14" dia. iNTEHBUT ..........ocu et seasee s sesssse st s e s ettt esaneanea 1
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur a I'huile 2
ECrOU 718" NC evoreeeeeeeeeeeeneesseeeeesssseessessssesessssenee 8
Support du moteur a I'huile ........coveeeeeeeeeeeceeeeenae 1
Angle de retenUE POUR CHULE .....ccceeececerer ettt bbbttt 1

-32 -



SOUFFLEUSE P-98134

17004233

-33-



SOUFFLEUSE P-98134 (suite)

REF.

CoOoONOOP~,WN =

# DE PIECE

140-00832
319-38310
140-10761
302-46550
110-04531
8112
140-03361
302-46610
9462
300-44310
8220

9307

Std.

9428
140-05592
110-15214
160-06901
9269

9225
110-15213
300-46400
110-15421
6467
110-18263
300-54460
300-34340

RSP-1/16 x 10 ORB

110-18243
160-07311
Std.
300-40310
110-04521
190-00431
26A80
59-80
120-05802
150-00332
9287
160-06511
110-01052
110-01063
110-01071
9688
150-05961
110-10564
300-38250
300-38310
376-44000
346-45000
Std.

8375
110-32671
130-63792

DESCRIPTION QTE

Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 1/2" 1g 1ueueiriii i ae
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage....................
Plague de boulonNage ....iviiiiii i s
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiiiiienn.
L= Y [ Yo [ o PP,
Goupille de verrouillage T/4" ...ttt e s
(61 £ Tl BT = o Yo T UL gl o ¥- 1 1 I PP
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiennn.
B QUIIIE .ttt
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage..........cooviiiiiiiiiieee,
Goupille de 1a BEQUIIIE ....iuiieiiii e
BOTte d'ENGrENaAgE ..o v it e
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... e
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 4 écrous 1/2" NC .......ccvvieinininnnn.
Barre de COTE dU B-POiNtS .ouiiriiuiitiiiiie ittt ettt
Attache inférieure droite du 3-POiINtS ...couiiiiiiiiiiii
Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X 1/2" Ig ceoviviiiiiiiiiiiiieieeee
Goupille catégorie 2 (1 1/8" diameEtre) ......coeieeiiiiiiiiiniiii e reens
Arbre de la prise de force T8O ..uiuuiiiiiiiii i
Attache inférieure gauche du 3-points .......o.iuiiiiiiii e
Boulon 3/4" NC x 3" Ig (soudé) + écrou a blocage de nylon...........cccooviiiiinnnnnn.
Attache sUPErieure du B-POiNtS ...uiuiuiieiii e e
Bague 1% "-20 cannelures (SOUAEE) .......iuiuieiriiiiiiiie e aes
Arbre de comm. 37 7/16" Ig hors tout (incl. # 23 & 30) ..c.oiiiniiiiiiii
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........cocoieiiiiiiiiiiiiiieeees
Boulon 5/16" NC x 2" Ig grade 5 + écrou a blocage de NYION ...........cceerereerereercrre e
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnes| ......ccoiiiiiiiiiiiii op
Roue a dents #80 + plaque de cis. (incl. # 17 & 29) ..cooiiiiiiiiiiii e
Coussinet en aluminium-bronze 17%" d.i. x 1 7/8" d.e. x 1 1/4" Ig «ccvvvvvieiiiiiiinenn.
GraiSSEUr %2 "-28 ArOil «.uuieieiii i aa
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" ...
Patin gauChe ..o
Chaine no. 80 X 79" Ig (79 MailleS) «.eueueniiiiie e e
Maille d'attache NO. 8O ....c.iiiiii i e
Demie maille d'attache no. 80 (Si reqUIS) ...o.vuinieiniiii e
Chassis P-O8 T84 .ot e e
PIvOt dU tENAEUN ... e e
Roue a dents du tendeur de chalne #80 (aCier) ........cooiuieiiiiiiiii e
Espaceur 3/4" d.i. X 1T 1/4" d.€. X 3/4" 1g «eirineiii e
L= 1 =1 U1 PPN
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC ......cccooviiiiiiiiiiiennnnnne.
Tube filleté pour ajustement du teNAEUr .........iuieiiiii e
ST To o Ao (=R oY o 0'a] o] €=T-1=] [ o N
Goupille catégorie 2 (1" diamétre) (attache du haut) ........c.cooeiiiiiiiiiiie
Garde chalne dU COTE .....iuii it e e eens
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........c.cocoiiiiiiiiiiiiiiiiiiieen
Boulon 7/16" NC x 17" |g + écrou a blocage deux Sens .........c.cocevviiiiiniiennininennns
RONdeElle Plate B/ 8 i e
Ecrou a blocage de nylon 5/8" NC MINCE ...cevvvrieeeieeiiieeeeeeeiiie s e e e e et e e e e e eeeaa s
Goupille & ressort 5/168" X 2" Ig cuuuiuieii i
Agrafe a bascule ajustable (SOUdEE) .......ouieiiiiiii
Garde de 1'arbre de GO .. .onuiniie it e
Garde INEHEUr (SOUTE) ...iuiniii ettt et e r e e e e e e anaaaens

2. NN, 2, AN, NN, N, 2, T O D O O N A AN, N, =2, NNNNNN_,NDW O -



SOUFFLEUSE P-98134 (suite)

REF. # DE PIECE

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

300-36250
8925
140-03561
300-38280
130-05911
302-46580
110-12541
300-40325
300-32310
110-15201
9285

Std.
300-44310
110-32482

UCFD208-24

FD208
uC208-24
9281
110-05171
Std.
300-40310
110-01341
300-38400
8149

MLH 250
MLH 315
8369
140-09571
336-38000
110-20811
300-38310
300-36250
323-36160
110-44331
300-32220
300-36280
130-08162
300-38250
150-12741
8393

8394

DESCRIPTION QTE
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ...................... 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ... ..viei e 1
Renfort du 3 points 3/8" X 2 1/2" X 42 1/4" Ig .euiuiriiii e 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon.........c.coceviiiiiiiiiiininennn. 4
Demie-lune du tambOUr ... e 1
Boulon 3/4" NF x 6" Ig + écrou a blocage de nylon ..........cooviiiiiiiiiiiiiieeee 2
Garde de I'arbre de [a prise de fOrCe ....vvieiiiiiiii e 1
Boulon 1/2" NC x 1%" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16" ............... 8
Boulon 1/4" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon.........cccooeiiiiiiiiiiiiiiiennnne. 2
YU T o] oo - TN o Yo V7= U 1
(O =T A i D S T PP 1
Graisseur 1/4" - 28 90 deQg. - uiuirinie it 2
Boulon 5/8" NC x 172" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage......... 1
ROTOr 34" @ B Palettes 1uviuiiiiiiiii i 1
Roulement a billes 17%" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ................ccceevninnnn. 3
Cage de fONTE POUN 2 graiSSEUIS .uuuuitit ittt ittt et et aa et it e e et eaaeaeaneaaeaaeans 3
Roulement @ billes 1 o .o 3
Roue @ dents S0A B0 T T 2 B i e et 1
VS SANS fiNM et e 1
Clavette d'essieU T/4" X T B/ e e aeas 3
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................ 2
Angle de retenUE POUT ChUTE .. .uiieiiiiii e eaea 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiieeens 2
Profile de UHMW environ 14" dia. iNtErieur ........cocoieiiiiiiiiii e 1
Moteur hydraulique "orbit" + valve d’amortissement .........ccviiiiiiiiiiiiiiiiiiiies opt.
Moteur hydraulique "orbit" + valve d’amortissement ..........coovviiiiiiiiiiiiiiiiiee opt.
Clé du moteur @ I'hUIIE ..e.e et ae e e opt.
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur a l'huile ... 2
=T YU R 2K L o 4
Support du moteur @ 'hUIle ..o 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate............... 4
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ..........coviiiiiiiiiiiie e 4
Vis de pression a 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" Ig. ..iieieiiiiiiiiiiiiiiiee e 2
Roue d’engrenage @ O AeNtS .i.oiuiiiiiiii i 1
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig. + rondelle de blocage .........cocveviieiiiiiiiiiiiiiiirieeene 1
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig +rondelle de blocage ..........cocvieviiiiiiiiiiiiiieeens 2
Garde du mMoteur @ 'RUILE ...c.uei e e 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8" ................... 3
Rondelle plate 7/T16" TODUSTE ....uiuiieiii ettt e e e e aaaens 4
BLINE ] o L=l oo 10T o' - 1o TU L= PP 1
Pop rivet a téte large 3/16" dia. X 0.565" Ig ....oviviuiiiiiiiii 2

-35-




SOUFFLEUSE P-98134TRC

170-04243

- 36 -



SOUFFLEUSE P-98134TRC (suite)

REF. # DE PIECE

1 140-00832

2 319-38310

3 300-40310

4 160-07311

5 110-04531

6 9430

7 8112

8 140-03361

9 302-46610
10 140-03561
11 300-38280
12 9428
13 110-31871
14 300-46340
15 300-44310
16 Std.
17 8220
18 9462
19 110-31951
20 9432
21 9307
22 140-05592
23 110-15214
24 302-46580
25 9269
26 9225
27 110-15213
28 300-46400
29 110-155631
30 300-54460
31 6467
32 110-18263
33 300-34340
34 RSP-1/16 x 10 ORB
35 110-18243
36 160-06901
37 Std.
38 140-10761
39 110-04521
40 190-00431
40 26A80
40 59-80
41 120-05822
42 150-00332
43 9287
44 160-06511
45 110-010562
46 110-01063
47 110-01071
48 9473
49 150-05961
50 110-10564
51 300-38250
52 300-38310

DESCRIPTION QTE
Couteau réversible 1/2" X 4" X 90 T/2" Ig wuouiriiii e 1
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage .................... 9
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon mince et rondelle plate 7/16" ... 4
Coussinet en aluminium-bronze 1 1/2" d.i. x 1 7/8" d.e. x 1 1/4" Ig..ccveveiviiiiiiannns 1
Patin drOit ... e e 1
Profilé de UHMW 3/8" x 7/8" X 109 T/4" 1g tueiiiiiiiiiie et 1
Goupille de verrouillage /4" ... e 2
L0 =T o =T =l o YoYU T o - o Tt 2
Boulon 3/4" NF x 6 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coovieiiiiiiiiiiiiieens 2
Renfort du 3 points 3/8" X 2 1/2" X 42 1/4" g .ieiiiiiiiiii e 1
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon ........cccooviiiiiiiiiniiiiinnnnn. 4
Plaque d'ajustement de la boite d'engrenage + 6 écrous %" NC......ccoovvviiiiiiiiiinenns 1
Tambour rotatif 34" g x 12" de profondeur ...... ..o 1
Boulon 3/4" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........coiiiiiiiiinii e 8
Boulon 5/8" NC x 1 1/2" Ig + rondelle de blocage ..........cocoeiiiiiiiiiiiiiie, 8
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ..o 1
Goupille de 1a BEQUIIIE ......oiii e e 1
B UIIIE et e 1
Support de [a bofte d'€NgreNage ....o.cieiiiiiii s 1
Rondelle de UHMW 3/16" x 8 7/8" d.i. X 12" d.€. cviviiiiiiiiiiiiie e 1
12 To TN (=T A=Y o [ =T o - o [P 1
Barre de COté duU B-POiNtS ... et e as 2
Attache inférieure droite du 3-pOiNts ......coeiiiiiiiiii e 1
Boulon 3/4" NF x 6" |g + écrou a blocage de nylon ..........cooiiiiiiiiiiiis 2
Goupille catégorie 2 (1 1/8" diamELre) ....vuieieiiii i eene e 2
Arbre de la prise de force T8O ... e 1
Attache inférieure gauche du 3-POiNtS .......oviiiiiiiiii 1
Boulon 3/4" NC x 3" Ig (soudé) + écrou a blocage de nylon ..........ccceveiiiiiiienenenens 4
Attache SUPErieure du S-POiNtS ...iuiiuiiiiiiii et eeeaan 1
Boulon 1 1/4" NC x 4" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccooiiiiiiiiiiiiiieeens 1
Bague 1 3/4" - 20 cannelures (SOUdEE) ........cuiuiiiiiiii i eens 1
Arbre de comm. 37 3/16" Ig hors tout (incl. # 31 & 37) ceeeiiiiiiieee 1
Boulon 5/16" NC grade 5 x 2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........coiiiiiinnnnn. 1
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ..........ccooviiiiiiiiiiiiii s opt.
Roue a dents #80 + plaque de cisaillement (incluant # 4, 36 & 37)....cccocvevniiiinennns 1
Coussinet en aluminium-bronze 1 3/4" d.i. x 2" d.e. X 1/2" Ig «eeiiiiiiiiiieeens 1
Graisseur 1/4"-28 drOit ....ouiuieieiiiii e et 9
Plague de boUlONNAgE .. ...iniii e 3
Patin QAUCKHE i e 1
Chalng NO. 80 X 70 g tuuuiiiiii ittt ettt et et e e e e e aaaas 1
Maille d'attache No. 80 (Si FEQUIS) .....uiinii e aas 1
Demie-maille d'attache No. 80 ..o s 1
ChassiS P-98T34TRC ..iuiuiuiiiiiit ettt ettt ettt et e et e e e eaaaaes 1
PIvOt dU teNABUN ... ettt ettt e aas 1
Roue a dents du tendeur de chalne #80 ..o s 2
Espaceur 3/4" d.i. X 1 1/4" d.€. X 3/4" Ig eoviviriiiiii 2
L= 2T =T 1
Tige filletée pour ajustement du tendeur + écrou 7/16" NC .......cccovieiiiiiiiiiiiiiiienenene. 1
Tube filleté pour ajustement dU tENAEUN .......o.iuiiiiiii i 1
Ressort de COmMPreSSioN (NOIM) «....ueieit et e e eaaes 1
Goupille catégorie 2 (1" diameétre) (attache du haut) .......cocoeiiiiiiiiiiiiiiiens 1
Garde chalNe dU COTE ... ot e e nenes 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.ccoveiiiiiiiiniiiiiiieneene, 2
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deuxX SeNnsS ..........cccevuvriuieieinininnenen. 4

-37-




SOUFFLEUSE P-98134TRC (suite)

REF.

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

# DE PIECE

376-40000
346-45000
Std.

8374
110-32131
130-63792
300-36250
8925
130-05911
300-32310
110-15201
302-46520
300-40325
110-12541
9285

Std.
300-44310
110-32482
110-05171
UCFD208-24
FD208
uC208-24
9281
130-08441
MLH-250
MLH-3156
110-18441
300-36250
300-38310
8369
323-36160
300-32220
150-12741
300-38341
130-08471
150-01542
160-03952
150-02561
9688
130-08162
Std.
300-40310
110-01341
300-38400
8149
110-44331
300-36280
140-09571
336-38000
110-20811
300-38250
8393

8394

DESCRIPTION QTE
Rondelle plate B/8" ... e e 1
Ecrou & blocage de Nylon 5/8" NC MINCE ..vvvueeieeeeeiiiieeeeeeiirieeeeeeeeeeeeeeeeeeerrraaneeeeas 1
Goupille @ resSOrt 5/168™ X 2" 1g ceueuiieieieii e 4
Agrafe a bascule ajustable (SOUEE) .........ociiuiiiiiiiiiii e 1
Garde de I'arbre de cOté P-98T134TRC ..ot 1
Garde INTEHEUr (SOUE) ....uuueieititii et a e aeaanan 1
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ............cccoeviininens 4
Garde intérieur (DOUIONNE) ... cuiit e aas 1
Demie-lune du tambour ... 1
Boulon 1/4" x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon.........ccooiiiiiiiiiiii s 2
10T 0] oL = T o 7o )V Z- 11 ) 1
Boulon 3/4" NF x 5 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccooviiiiiiiiiiiiiiiiieens 2
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 7/16" .............. 8
Garde de I'arbre de la prise de force......ooviuiiiiiii 1
ClIE /2" X 12" X A g teeeie e ettt 1
Graisseur 1/4"-28 90 B0 «..uuiuiuiiiii ettt 2
Boulon 5/8" NC x 1%" Ig (assemblé avec lock-tite 242) + rondelle de blocage .......... 1
ROTOr 34" @ 6 Paletles .ouuuieii i e as 1
Vis sans fin P-O20-08 ... e 1
Roulement a billes 172" + cage de fonte et 2 graisseurs droits ............ccocveveiiiiininnnnn. 3
Cage de foNte POUr 2 graiSSEUIS ....cuiuit ittt ittt ettt et e e e neeaes 3
Roulement & billes 1 a2 o 3
Roue @ dents 8OA30 T 1 2 @ ciiiiiiiie i e 1
Encoche pour barrure du tambour (soudée sur le tambour) ..o, 1
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ......c.ccccviviiiiiiiiiiiiiiiiiians opt.
Moteur hydraulique "Orbit" + valve d'amortissement ......c.ccccviviiiiiiiiiiiiiiiiiians opt.
Support du moteur "Orbit" + 4 écrous 7/16" NC .. ..o 1
Boulon 3/8" x 1" Ig + rondelle de bloCage .........coeiiieieieiiiiiiii e 4
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ................ 4
ClIE dU mMOteUr MO ettt aas opt.
Vis de pression a@ 6 pans creux 3/8" NC X 3/8" g .ecvuiuiiiiiiiiiiiiii e 4
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........coooveiiiiiiiiiiiiieee, 2
Rondelle plate 7/16" rODUSTE ...t as 8
Boulon 7/16" NC x 2" Ig (filet pleine longueur) + contre éCrou.........cc.coveenvninennnne. 1
LR ToTaTe 111 =30 =T o] o LU LRt 1
Goupille de verrouillage du tamboUr .......ociiiiiii e 1
Support pour barrure du tambour (soudé sur chassis) .......c.cocveveiiiiiiiiiii e, 1
AXE FANSVEISAl . .eeie i 1
[RTCETST0] a dle [T oTo ) o a] o] € -T-1=] T o 1
Garde du moteur @ I'hUIlE ..o e 1
Clavette d'essiBU T/4" X 1 B/ e eas 3
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig. + écrou a blocage de nylon et rondelle plate ................ 2
Angle de retenue pour ChULE ... 1
Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ........cocovviiiiiiiiiiinii e, 2
Profile de UHMW environ 14" dia. iNtérieur ... .. ..ot 1
Roue d'engrenage @ 9 dents ......coiiiiiiiiiii 2
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + rondelle de bloCage ......c.coeveieiiiiiiiiiiii i iieeeieeeens 2
Espaceur 1/8" x 1" x 3 1/4" Ig pour moteur @ I'huile .......oiiiiiiiii s 2
ECIOU 7/18" NC ..oeieeeeiiiiteie e e e e e e e e et et e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e eeeeeeesserbaaannas 8
Support du Moteur @ 'hUIle ... s 1
Boulon 7/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon et rondelle plate 3/8".............. 2
TUDE d& MANUEI ... e 1
Pop rivet a téte large 3/16" dia. X 0.565" Ig ....cuiiiiiiiiii 2

- 38 -



CHUTE CST-7486

170-03271R1

&2

1]

-39 -



CHUTE CST-7486

REF. # DE PIECE

110-04401
8370
8112

Std.
8210
Std.
8145
8146

110-01112

10 300-32250

11 140-13071

CoNOOOaPWN =

12 T-74104
13 TSB-74104
14 25TRO8
15 6004
16 Std.

17 RSP-1/16 x 06 NPT
17 RSP-1/16 x 08 NPT

DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChUTE ..o e 1
{81 o 11 1] o o o T 1
Goupille de verrouillage T/4" (1) .o opt.
Goupille fendue T/8" X 17 1g. cuiuiuiiieii e ens 3
Axe du capuChon INfEIIEUN .....coiiii i e 1
Goupilles fendues 5/32" X 2" 1g.(2) ceuueniiiiiei e opt.
Tige pour ajustement de la chute(1) ...cooeiiiiiiiii e opt.
Tube pour ajustement de la chute(T) .oovuiiiiiiii s opt.
Tige de support des BOoyauX ..o 1
Boulon 1/4" NC x 1" Ig. + écrou a blocage de nylon ........cccoieiiiiiiiiiiiiiinnnn.

Plague de fixation des DOYaUX ....ciuiiiiiiiiii i ea e 1
Tige télescopique Manuelle ..o opt.
Support de boyaux pour cylindre du déflecteur ........c.ccoiiiiiiiiiiiiiiiiiiii opt.
LY 11 T 1 - opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" Ig (2) .ouiuiniii e opt.
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" (4) ...cuiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ..........ccoviiiiiiiiiiiiii opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels ........coovviiiiiiiiiiiii opt.

- 40 -



CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI G-7486

170-03393R2




CHUTE SEMI-INDUSTRIELLE PSI G-7486

REF.

CoNOOCOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

# DE PIECE

110-45361
110-22521
110-22511
140-14041
110-45611
8376
1560-05311
378-36500
110-01112
300-32250
140-13071
8112
300-40380
Std.

Std.

8146

8145
T-74104
TSB-74104
25TR0O8
6004

Std.

23 RSP-1/16 x 06 NPT
23 RSP-1/16 x 08 NPT

DESCRIPTION QTE
Base de 1a ChUTE ...c.uiee e 1
(0T 010 L] o Yo o 11T 0} 1= 41 e 1
(0= 1010 L] Yo Y o TE-T U] 0 1= 411U 1
Barre de transfert ..o 2
o o (= T PPN 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUAEE) .....o.vuiiriiiiiiii 1
Espaceur pour barre de transfert (haut) ........ccoooiiiiiiiiiiii 2
RONAEIIE . .eee ettt et 2
Tige de SUPPOrt deS DOYAUX . .uuiiiiiiiii it eeaeas 1
Boulon1/4" NC x 1" Ig + écrouablocagedenylon............coooiiiiiiiiiiiiiiniinnne, 2
Plague de fiXation deS DOYaAUX ...uiiiiiiiiiiii i e 1
Goupille de VErroUillage T/4" (1) v e opt.
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon etrondelle ....................... 2
GraiSSEUr T/4™-28 ArOit cuuuieiiii ittt ae e 8
Goupille fendue 5/32" X 2" Ig (2) wuviieiiii i opt.
Tube pour ajustementdelachute (1) ..o e opt.
Tige pour ajustementdelachute (1) ... e opt.
Tige télescopique ManUEIIE .........cciiiiiiiiii e opt.
Support de boyaux pour cylindredudéflecteur.........ooooviiiiiiiiiiiiii e opt.
L7 o | - opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" Ig (2) uuuiuiii i e opt.
Goupille en épingle @ cheveux 7/8" (4) ...cuiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels .........ccooviiiiiiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels .........ccooviiiiiiiiiiiii i opt.

=42 -



CHUTE INDUSTRIELLE PCG-7486

170-03415




CHUTE INDUSTRIELLE PCG-7486

REF.

CoNOOOaPPON-—-

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
25
26
27
28

# DE PIECE

110-04441
Std.

8200
110-22961
110-23051
110-22511
110-22521
110-22563
140-14041
Std.
110-45611
8376
150-05311
300-32250
140-13071
110-01112
378-36500
300-40380
Std.

8112

Std.

8146

8145
110-23022
110-23062
T-74104
TSB-74104
25TR0O8
6004

Std.

29 RSP-1/16 x 06 NPT
29 RSP-1/16 x 08 NPT
30 RSP-1/16 x 10 ORB

DESCRIPTION QTE
Adapteur de chute a attache rapide .......ccoiiiiiiiiiiii e 1
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... 2
Goupille (pour adapteur et pourralloNge) ....couviieiiiiiiii e 2
RalloNGE 48" PRP-7486 .. .ueitiiiiiii ettt ae e aeas opt.
RalloNge 24" PRP-7486-2 ...ttt et opt.
(02T 010 L] Yo TE-T U] 0 1= 411U 1
(=T 0 10 L] o Yo o T 0 1= 41 | 1
Base de ChULE ..o e 1
Bras de transfert ..o 2
Goupille fendue 1/8" X T Ig. cuuieie it 1
[0 o (T PP 1
Agrafe a bascule ajustable (SOUAEE) .......ouviiiiiiiii i 1
Espaceur pour bras de transfert.......ccoiiiiiiiiiiiii i 2
Boulon 1/4" NC x 1" 1g. + écrouablocagedenylon..........c.cooviiiiiiiiiiiiiininenenene, 2
Plague de fixation deS boYaUX ....o.viiiiiiiiii i 1
Tige de SUPPOrTt deS DOYAUX . .uueiiiieiii et eaaeas 1
RONAEIIE . .eeeeeti et et 2
Boulon 1/2" NC x 2 3/4" Ig. + écrou a blocage de nylon etrondelle ...................... 2
GraiSSEUr T/4™-28 ArOit cuuuieiit ittt aeaas 8
Goupille de VErroUillage T/4" (1) v opt.
Goupille fendue 5/32" X 2" 1g. (2) vuviuiriiiii e opt.
Tube pour ajustementdelachute (1) ..o e opt.
Tige pour ajustementdelachute (1) ..o e opt.
Porte delarallonge PRP-7486 .......coiiiiiiiiiiiiiii e opt.
Portede larallonge PRP-7486-2 ....ouiiiiiiiiiiiii e e opt.
Tige télescopique ManUEIIE .........ciieiiiiiiii s opt.
Supportde boyaux pourcylindredudéflecteur.........ccoovviiiiiiiiiiiiiiiii e opt.
L] T o | - opt.
Axe de chape 1" X 3 1/8" Ig (2) uuiuiiiiii e opt.
Goupille en épingle @acheveux 7/8" (4) ...cvuiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels .........cccviiiiiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidirectionnels .........cccviiiiiiiiiiii i opt.
Ensemble de 2 restricteurs unidireCtionnels .......covviiiiiiiiiiiiii e 1



CHUTE INDUSTRIELLE PCT-7486-HDB

170-05213

\ )

g

)
/&



CHUTE INDUSTRIELLE PCT-7486-HDB

REF.

cONOO O~ WN =

N NN — e e e e e e 3
N —- O OWoo~NOOOIT_ WN-—= O

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

# DE PIECE
110-41801
110-41781
346-36000
378-36500
Std.
140-13931
378-37500
150-05311
300-40340
300-40400
150-13181
300-40325
300-32250
140-13071
110-01122
8376
110-41731
110-41721
Std.
300-32325
150-12701
300-32370
TSB-74104-IND
Std.

6004
25TR08
110-20611
110-04982
TSB-74104
190-08231
190-08241
9456-06-06
110-41701
110-41712
9406-04-04
110-41771
15 PC 326G
15 PC 32D
336-38000
300-36250
300-38385
110-36731
110-38322
110-38321
110-48041
130-08152
130-14282
190-13631
300-36280
300-40415
300-38400
150-12731
150-12741
300-32220
323-36160

DESCRIPTION QTE
CAPUCHON SUPBTIBU ...v.euvceeaeteeastsssesteeasesssessssasesssessssssessseessessssesssasssessssessssssnessssesnsnssnesssnsssssssnsassssssssssssssssssssssnsassne 1
CAPUCHON INTEIIBUT «...voeetceceet ettt et ase st s s s s s e s s ees s ne s e s s ee st s seeanssnsnssnsnsansen 1
ECIOU @ DIOCAGE 8 NYION BI8" ..o eeeeeeeeemeeseseeeeeeeeeeessessesessseesesseesesesesasssesesesees seeseseseesseseesesemsssseeeeseee

Rondelle 3/8" d.i. X T 1/2" d.€. e
GrAISSBUE T/A"-28 IOt ......ceoeeceeereeretreeeese ettt s s b s s b bbb bbbt s
2] L (T -1 PO
Rondelle 1/2" d.i. x 1 3/8" d.&. ceeveeereereeeceeeeeee
Espaceur pour bras de transfert .........c.coovvevevvrerencnnns
Boulon 1/2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .....
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de NYION ..........c.eueeeeeereerieccierseeteesessses s sese s s s ss s sssassssasnanens
Axe de Chape POUF CYIINETE ......oceeueerececrererec sttt sttt
Boulon 1/2" NC x 1 3/4" Iy + écrou a blocage de nylon ..
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + ecrou a blocage de NYION ...........c.oeueeueeereericerieeseeteesess s sessss s sssssesassssansanens
Plague de fiXation dBS DOYAUX ......ccverereeurirerirerires sttt s sttt s e ne s st e nant
Tige de support a boyau de rallonge superieur
Agrafe a bascule ajustable ..........cccocvrerererenerereresernenenns

Porte de ralonge SUPEEUIE ........ococrveerererereneererereesnenenens

RAIIONGE SUPEIIBUIE .....ceveeeeecereeeceereececasesese s ssesessaseseesssse e s sssse e s s ss e e sssee e s assee e sssss e s sassne e e sns e e e anssenssssneseansnsnesennsen
ClAVette d'eSSIBU /16" X T /8" et reb s et bbbt
Boulon 1/4" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..
Axe de Chape POUF CYIINDTE .......cceeeeeeceeee ettt ss et se e et s ne e et e e e a e ne e s snsne e ansen
Boulon 1/4" NC x 2 1/2" Ig + écrou a blocage de NYION .........c.ccueeeiereresirereseeesisres e sess s sesss s sssssseasssssnsanens
Support a boyaux de la base de chute
Goupille en épingle a cheveux 7/8" (4)
Axe de chape 1" X 3 1/8" 1g (2) wcvuveeeurerererrirererirees e
CYINATE <o.veeeeceereeeceeeeee e es et ee e b e e sse e s e s s s e b b ee s e srs e s e s e s R b eEeeAe R b ee e e R s eeRe R e s e e R b e ReAes e s aebab e s st s s et snanas
Plague de fiXation BS DOYAUX ......ccccueereeeurieeeeereecs st sesetee s aseeesass e s s sse e s s s e s ass e e s s ss e s ses e st e s asaseeasanerenssnsnssasanse
Tige de support a boyau rallonge inférieure
Support a boyaux pour cylindre du QEFIBCTEUT .......c.cvceeeeiececee ettt s e ssnansnans
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI x 63 1/2" Ig
Boyau hydraulique 1/4" SAE 100R2AT - 500 PSI x 20 1/2" Ig
Adaptateur "T" femelle 3/8" NPT tournant, femelle 3/8" NPT .....

Porte de rallonge infErigure ........coceueceereveeeesereceseeeeceereeesneeens

RAlIONGE INFEHIBUIE ..e.euceeeeeee ittt bbbttt
Coude 90 degré 1/4" NPT LOUMENT .....ccueeereeererereseeseressseasesssessssssesssesssssssessssssssssssesssssssessssssassssssssssssssesssssssssssesasses
Section de transfert hexagonale
CYliNdre T 1/2" X 32" X 8 COUISE ..euvureeeeerereseseueesssesessss e s eessess s st ss s s st s e st b ssa st see st s snaassssnssnsnsansen
CYIINATE T 1/2" X 32" X 8 COUISE ....ecvverereeerreecseereesesessesesesessesssesesssssssesssssssssssssssssssssesesssssssnssnssessssssssssesnssssesesnsanseen
ECPOU 718" NC eoereeeeereeeeeeessseeesssssssesessssssesesssseseees

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ............c.c......

Boulon 7/16" NC x 2 3/4" Ig + rondelle de blocage
Roue d'engrenage a 9 dents ........cccceeeeeereveecrererecrnenenes

ESpaceur gauche ...

ESPaceur droit .........cocvereeeeeenerennurinenesseseses e esesennens

ANQIE 08 TBLBNUE ..ottt re et ee et se s e a e e s s e e e st e e st e ae s e ae s e s e e se e s ee et st e e s aneee e ansne e nsnsnereas
SUPPOTT 8 MOTBUT «...eeveceeceeeetecaeee sttt s s e s e e s s b see st e s E s se s ee st e b s e s s eesns s eeansessnsassensnsassneans
Garde du moteur orbit
Anneau antifriction POUF CRULE .....c.ceceececeeececeeeeee ettt a e e e e s se e s a st e s e s ans e ans
Boulon 3/8" NC x 1 1/4"+ écrou a blocage de nylon
Boulon 1/2" NC x 3 1/4"+ écrou a blocage de nylon
Boulon 7/16" NC x 3"+ écrou a blocage de nylon............

Rondelle plate 1/2" robuste .......ccoveveeerrerenesrrreneserereenns
RONGElIR Plate 7/TB" FODUSTE ...cuvveeeecerererreresesseresest sttt s st ettt
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + rondelle de BlOCAGR ........cceeereeuceeereerteecsere st s s sre s s se s e asa e s snneaen
Vis de pression & 6 pans creux 3/8" NC X 318" Ig ....cuvueerureeercererereeessetsesssessesseesssssssssssesssssssss st ssssasssssessssssssassesansae

- 46 -

-



OPTIONS

170-02843

- 47 -



10

OPTIONS

REF. # DE PIECE

SIT1
1 140-04081
1 140-04091
2 319-38310
T1
2 319-38310
3 140-04141
3 140-04151
TV
4 190-01331
4 190-01321
5 140-03991
5 140-03981
6 110-10391
6 110-10381
7 319-38355
SST
8 140-15041
8 140-15051
9 333-40310
9 319-38310
PHD
10 110-06511
11 110-04811
PST
12 110-24831
13 110-24832
PSHD
14 110-45771
15 110-45772
CL
16 319-38310
17 130-08323
17 130-08301
18 130-08324
18 130-08302
vip
19 110-45861
19 110-21131
20 9281
21 300-38310
PRH

Voir page suivante

(&]
=

28

> o

oo
DESCRIPTION
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 84%" ..o 11
Couteau en acier trempé réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 90%" .....oreorerereereereereernenne
Boulon a charrue 7/16"NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage ........coceveurecereurencenee 9 9
Boulon a charrue 7/16"NC x 1 1/2" Ig + écrou & rondelle de blocage..........ccceevererecrerereunene. 9
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 84%" ... 11
Couteau en acier trempé non réversible avec tranchant 1/2" x 6" x 90%" ...
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 84 1/2" 11
Couteau en TIVAR non réversible 1" x 5 1/4" x 90 1/2" .... -
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 84 1/2" 11
Tige de maintien du couteau TIVAR 1/4" x 2" x 90 1/2" -
Support du couteau TIVAR 3/8" x 5 1/2" x 84 1/2" 1 1
Support du couteau TIVAR 3/8" x 5 1/2" x 90 1/2" -
Boulon a charrue 7/16" NC x 2 1/4" Ig + écrou & rondelle de blocage .......cccceeeeverecurenenee 9 9
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 84%" ...ocverevereereernennes 11
Couteau en acier inoxydable réversible sans tranchant 1/2" x 4" x 90%" ...ooovereuveereereernennes -
Boul. atétecyl. 6 PC 1/2" NC x 1 1/2"Ig (inox.) + écrou & rond. de blocage opt. opt.
Boulon a charrue 7/16" NC x 1 1/2" Ig+ écrou et rondelle de blocage .........ccceeeeeererercurenene. 9 9
Patin droit en acier au CarboNe ..o 11
Patin gauche en acier au CarboN .........c.ceceeereeceererescerererese s ss s e sesessne s snesessanes 11
Patin droit en acier iNOXYAAbIR ..........ceceeerereeerererceererceere st ne s ass e sneseneas 1 1
Patin gauche en acier iNOXYdabIE .........ccceeeeererereeerereeererce et ane s 1 1
Patin gauche avec semelle €N ROCKLEC ......c.cureiereureeererecere ettt 11
Patin droit avec semelle N ROCKIEE .....occeeeurecerereeereeieee et 11
Boulon a charrue 7/16" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage ...........eeereereereereereennenennee 8 8
Couteau 1ateral droit .........ooceeeererereereceeee et 11
Couteau 1ateral droit ..........ceeoeereererereureeereuseeeseusee et ease st e -
Couteau latéral gauche. 11
Couteau latéral gauche.....
Vis principale pleine et dentelée 23" dia. x 89 5/8" hors tout ......ccoeeeeveeeveeeerercererecrereenns 11
Vis principale pleine et dentelée 23" dia. x 95 5/8" hors tout .... .-
Roue dentée BOAZDTT T/2" ..ttt 11
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou @ bloCage 2 SENS ........ccceerereererererrerereseresensseressnerenes 4 4

- 48 -

0
@
0 ©
[
&5 o
> 5
(- . N
-1
1T 1 -
9 9 9
9 9 9
-1
1 1
-1
1T 1 -
-1
1T 1 -
- -
11 -
9 9 9
-1
1 1
opt. opt. opt.
9 9 9
1T 11
1T 1 1
1 1 1
1T 11
1 11
1T 1 1
8 8 8
11 -
-1
11 -
1
- -1
1T 1 1
1T 11
4 4 4

(&)
fc
(&)
3D
N T -
533
a o o
QTE
1 -
1 1
9 9 9
9 9 9
1 - -
1 1
1 - -
- 11
1 - -
- 11
1 -
11
9 9 9
1 -
1 1
opt. opt. opt.
9 9 9
1 1 1
1
1T 11
1T 11
1T 1 1
1 11
8 8 8
- 11
1
- 11
1
1
1 11
1 11
4 4 4



OPTIONS

REF.
PRH
22
23
24
25
26
27
27
27
27
28
29
30
31
32

# DE PIECE

300-40250
130-84911
130-84912
9769
130-167491
9569
9569-1
9475-1
9475-2
Std.
130-84951
300-40700
150-14941
300-40310

DESCRIPTION

Boulon 1/2" NC x 1" Ig + rondelle de BlOCAGE .........ccueueueecuereeeeeeeee e seeeeaes
Support du BoTter FEAUCTRUT .........eeeeeeeeeeee et ae
Support du BoTtier FEAUCTRUT ...ttt
Boitier réducteur 1000@555 a engrenage PRH-30M-2 .................
Garde de I'arbre de la prise de force pour réducteur 1000@540 ....
Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/8" -21, SBI 1 3/4"-20 ......
Arbre de la prise de force T80, QD 1 3/4" -20, SBI 1 3/4"-20 ....coovvrereveererererrerereereseeens
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/8"-21, SBI 1 3/4"-20 .....oeeeereerrrererererreeereresereans
Arbre de la prise de force T90, QD 1 3/4"-20, SBI 1 3/4"-20....
Clavette d'eSSIBU T/4" X 3J4" 10 ... esses s enaeen
FIXAtION AU QAT ...ttt
Boulon 1/2" NC x 8" Ig + écrou a blocage de nylon ....
ESpaceur 1/2" dia. X 314" 1g ..c.ceeeeeeeeeereereeree et ses s
Boulon 1/2" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon & rondelle plate ()

=49 -

P-920

P-920 TRC
P-920-98

DA D N = —m s N

BEA D N = —m e N

P-920TRC-98

P-922

BEAR DA SN = = —m s N

DA D N = —m s s N

P-922TRC
o P-98134

DA D N = = s s a N

[ O SO SN N NN NN )

T

P-98134TRC

m

[ O U SO N SN NN NI )




VIS SUPERIEURE VS2-992

REF.

CoOoONNNOOOGOPPWN -

10
11
12
13
14
15

# DE PIECE

110-46191
110-46171
300-36250
300-46460
110-43711
9791
110-45912
26A80
59-80
300-38310
UCFD207-20
190-13081
300-38310
110-45711
uUC207-20
Std.

FD207

s} !
{
Bt
/
/

DESCRIPTION

GardeintérieuUrbOUIONNEG ... ...oiiiiii i e e e ar e aneaaas
Garde intérieur double boulonné

K\\ ronceb N
o % ittt 2 NN S<2F
P S N >
S AT i SO o
>3 PSR e St SN N
\W\% \‘j\\\*{//é [N H
~ IS N z_ I ~ s
2 ‘592\'(//9/;%57 T Ji Y a il
ST %( 3 L Lo !
//”/\/k” N~ e d ﬁ{/\ 1 I i
2 D g R U NI R
IR g Aot te Il
LS T i .ol
[Nl I .
I I azz”
% I =z

Roue a dents du déviateur de chaine #80

- 50 -

Boulon 3/8" NC x 1" Ig. + rondelle plate + écrou a blocage de nylon
Boulon 3/4" NC x 4" Ig. + rondelle plate + écrou a blocage de nylon
Déviateurde Chalne ......couiiiiiii
Chalne #80 X T 1D g wuuitiiit ittt a e e
Maille d’attache no. 80 ...
Demi-maille d"attache no.80 (sirequise)
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig. + rondelle plate 3/8" + écrou a blocage de nylon
Roulement a billes 1 1/4" + cage de fonte et 2 graisseurs droits
Roue dentée BOA 24 T 1/ 2 e
Boulon 7/16" NC x 1 1/2" Ig + écrou a blocage deux sens
VS SUPBIEUIE P-90 2 L . i e e e
Roulement abilles T T/4" . e
GraiSSeUr 1/4"-28 drOit ... v et
Cage de fonte pour 2 graisseurs

170-03455

QTE



ARBRE DE COMMANDE # 9225-EG & 9569 ()

OCONOOPWN= =

|

# DE PIECE DESCRIPTION
9570 Fourche de cisaillement ass. M10 avec barrure a boulons 1 3/4"-20 .......cccvvvvnennnnn.
9453 Fourche de cisaillement ass. M12 avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 .....cccvvvvvvninennns
9208 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .....ccciviiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeieeanes
9454 BAgUE 0 METENUE ...ttt ettt et et e e e e e e e et et e e e e e enenens
8110 (€= 111U | PPN
9214 Fourche pour tube INtErieUr...... ...
8075 Barrure pour tUDE INTEIIBUN .......eii e e e nerneanenan
9212 BLINU] o T =1 1= U | TP
9211 LIS Lo Lo DG = 4 =Y U P
9210-E Barrure pour TUDE @XTEIIBUN . ...ttt et e e e e e e e a et e naeaeenaenes
9209 FOUrche pour tUDE EXTEIEUN ... e et aae e
8363 Ensemble collet @ gliSSIBre ... s
8364 Ensemble COollet @ gliSSIEre ..uuuiuiiitiiiii e
9455 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a glissiére .........c.ccoovvviiiinenennns
9463 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiére ..........cccocviiiiiiiiinnnns
9224 Fourche avec trou 1 %"-20 cannelures + collet a glissi€re ...........ccoooviiiiinenenene.
9456 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur ...........cc.ceevviininnnns
9457 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur.............coevevenienennenns
9457-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur ...........cccecveuveeinnnnn.
9458 Adapteur 1%"-20 cannelures (trou T2 MM) ...ouiiiniiii e e e
9571 Adapteur 13%"-20 cannelures (trou 10 MM) ...
9204 Fourche et plaque de cisaillement (trou T2 mmM) ....ooeiiiiiiiiii i
9572 Fourche et plaque de cisaillement (trou TO MM) ....oieiiiiiiiii e
9205 2 1L Pt
8071 (€T 111U PRI
9207 Boulon de cisaillement MT2 X 65 MM ...t ens
9207-375 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 3/8" ...
8218 Boulon de cisaillement MTO X 60 MM ...iuiiiiiiiiir e aens
9459 AN RV 1 g Yo L= T 1 1= 1 L=
9460 NYION € FELENUE ...ttt ettt ettt e e e e e e e enenens
8109 BT U Lttt
9221 [ oY LYol (=10 ] T o) {= o o V=Y PPN PTRPI
9220 L o (=T =] = tq (=T o o -
9222 L o =Y =1 g o3 o1 1'9] o] L=
9662 Boulon M16 x 80 MM + €Crou A blOCAgE ...uvuiieiiiii i eeas
8308 ChalnNe POUN PrOtECTEUL . ...uie ittt ettt et et ettt ettt e e e e e e e enanens

-B51 -

e, A A Ao — |, 9225-EG

NN )= =

QTE

op

—_

opt.

—_

[P [N N

NN 2= =




ARBRE DE COMMANDE # 9475, 9475-1 & 9475-2 qw

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
< o

R R R

S 33

1 9476 Fourche de cisaillement assemblée avec barrure a boulons 1 3/4" - 20 cannelures 1 1 1
2 9477 Joint universel + 4 bagues de retenue + 1 graiSSEUr .......ccceiviiiiiiiiiiiiieiiienns 2 2 2
3 9478 Bague d retENUE .....ueii e et 8 8 8
4 8110 (€ 177 TU | PP 2 2 2
5 9479 Fourche pour tube INtErieur.........o.oiiiii e 1T 1 1
6 9210 Barrure pour tUDE ... 1T 1 1
7 9212 TUDE INTETIBUN et e ettt ettt et e e e aaens 1T 1 1
8 9211 TUDE EXTEIIBUL ...t ettt e e e e e e e a e e aeaaas T 1 1
9 9210 Barrure pour tUDE ... 1T 1 1
10 9480 Fourche pour tube eXterieur ... ....o.oiiiii e 1T 1 1
11 8363 Ensemble collet & gliSSIEre ......uiuiiiiiiiii 1 1 -
11 8364 Ensemble collet & gliSSIEre ......ouiuiiiiiii - -1
12 9481 Fourche avec trou 1 3/8"-6 cannelures + collet a glissiére .............coovviiiinenn.n. 1 - -
12 9482 Fourche avec trou 1 3/8"-21 cannelures + collet a glissiére ............cccooiiiiiiennns -1 -
12 9483 Fourche avec trou 1 3 "-20 cannelures + collet a glissiere ...........coceieiiiiiinnnnns - -1
13 9484 Section d'arbre de commande, SBI 1 3/4"-20, partie int., avec le protecteur ........ 1T 1 1
14 9485 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-6, partie ext., avec le protecteur-........... 1 - -
14 9485-1 Section d'arbre de commande, QD 1 3/8"-21, partie ext., avec le protecteur......... -1 -
14 9485-2 Section d'arbre de commande, QD 1 3/4"-20, partie ext., avec le protecteur ......... - -1
15 9486 Adapteur 134"-20 CANNEIUIES .....eieiiiiii e eens 1T 1 1
16 9487 Fourche et plaque de cisaillement .........c..ooiiiiiii 1T 1 1
17 9205 Bl . ettt eeeaan 24 24 24
18 8071 (€T 1T TU | PP 1T 1 1
19 9207 Boulon de cisaillement M12 X B5MM ....ooiniiiii e 1 - -
19 9207-375 Boulon de cisaillement M12 x 65 mm diam. 3/8" .....cccoiiiiiii -1 1
20 9459 NYION € FETENUE ...oneeii e et e e e aas 1T 1 1
21 9460 NYION € FETENUE ...oneeii e et e e e aas T 1 1
22 8109 B U et e 6 6 6
23 9221 ProteCteur INTEINE ....vei e e e e e e T 1 1
24 9220 ProtECTEUI EXTEIME .. e it ettt T 1 1
25 9222 Protecteur COMPIET ... e e 1T 1 1
26 9662 Boulon M16 x 80 mm + écrou a bloCage ........o.viiiiiiiiiiiiiii e 2 2 2
27 8308 ChalnNe POUN PrOTECTEUL ....uieii ittt et e e et e e e e e eeaans 2 2 2



BOITE D'ENGRENAGE # 9307

170-05031.tif

Quantité d'huile requise: 1.64 litre
Utilisez de I'huile SAE 80W90.

©—REMPLISSAGE D'HUILE

@—NIVEAU D'HUILE

E—VIDANGE D'HUILE

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 6314 Bague d'étanchéité 52 X 85 X 10 ..iueiiiiiiii i 1
2 30209-A Roulement: COUrONNE €t CUVETEE ....ciiiiiii ittt e e et e e e e et e e e e e e e eneaneanes 2
4 6318 1Y/ =T o o3 o o T 1
5 6319 12 Lo Y U] o o T 1Y/ I 25 16
6 32209-A Roulement: COUrONNE €t CUVETEE ....ciiiiiiiii ittt e e e et e r e et e e e e e e e eneeneanes 1
7 6321 (= 10 =T o =111 11 2
8 6322 ENGrENagE 21 ittt e e 1
9 --- B 1 11 1 o L= 3= 1 oo o V= -

11 6325 Arbre de coté Z20 (13" - 20 CANNEIUIES) c.viuiiriieii it e e reenens 1
12 6326 L= = G T 0 2
13 9345 Arbre du rotor (2" & 134" - 20 CaNNEIUIES) ...oiviiriiii i e e eaees 1
14 6328 [0 Yo 1= 1 L= 1 ¢ o 1
15 6329 Ecrou a encoche M40 X 1.0 HO .o e e ee e aaens 1
16 6330 2 T 11 T=Y 1
17 6331 Bouchon 3/8" gas (vidange d'huile) .........oeieiiiiii 1
18 6332 Bague d'étanchéité 45 X 72 X 8 .cuiiiiiiiiiiii i 1
19 6333 Anneau d'arrét 50 UNITZ4 8D .ot e et aaeas 1
20 6334 ENGreNagE Z2 T ottt 1
21 6335 (0= 10 =Y o = 11 11 2
22 30210-A Roulement: COUrONNE BT CUVETEE ..i.uiuiiiiii i e it ettt et e e e et e e et e e e e e e eeaneanens 1
24 6338 (00T UL =Y o 1 1
25 6339 Bague d'étanchéité 50O X 72 X 8 .ouiuiiiiiiiiiii i 1
26 6331 Bouchon 3/8" gas (niveau d'huile) ........oeieiii e 2
27 6331 Bouchon 3/8" gas (remplissage d'huile) ..........cooiiiiiiiiiiiii e 1

- B3 -




REDUCTEUR DE VITESSE # 9769 PRH-30M-2

Quantité d'huile requise: 1.2 litres
Utilisez de I'huile XL EP 68/220.

Niveau
d'huile

Vidange
d'huile

Lors de Il'utilisation d'un réducteur de vitesse 1000/540 RPM, s'assurer
d'utiliser un boulon de cisaillement de 10 mm ou un boulon de 12 mm réduit
a 3/8" selon le modeéle de I'arbre de commande.

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

1 9770 [ 1=Y 5 0 TR o o 1 =Y PP
2 9771 [ gTe =T o =Y =S PP
3 9772 Douille CanNEIEE T B/4" = 20 .uiniiiiiii i e e
4 9773 Arbre d'entré€ aVEC ENGIrENAGTE «.u.viuini ettt ittt ettt ettt e et e teeae e araeateneneraanens
5 9774 [ gTe =T o =Y =N PP
6 NTN4T-32212U Roulement @ roUIEAUX CONMIQUE ...uuiuuie ittt et ettt e et et et e e e e e e e e eaeaa et eaneneeneanneneenens
7 9775 Joint d'étanchéité 60 mMm X TOO X TO ..ottt et e e aeaaaas
8 Std. 1210101 [T o T 1Y/ O I G - PP
9 9776 (O =T 1V, TG O G 0
10 9777 [T T o 1=
11 Std. BoUION M1 2 X O ittt et
12 Std. o Ta YU T
13 9778 BoUCHON heXagonal ... .t
14 9779 (-] =X e B TTU ] =T 0 =Y o} A PR
15 9780 (-] X e B TTU 1 =T 0 =Y o} A PP
16 9781 [ 1=Y 0 0 TR o o 1 =Y PP
17 9782 COUVETCIE CENTIE VIAE 1. uitittii ettt ettt et et e et et e e e e e et et e e e e ene e anans
18 9783 (00 YU 7= o] 18 1= o T
19 9784 BOUCHON NeXagOoNal ...viiiii it e
20 9785 (07 TU A=Y o [ PP
21 Std. (€ 1= 1T T=T U PP
22 9786 L] 0 Y= (o3 =Y |

QTE



CYLINDRE 25TR08

REF.

CoNOOCOaPWN =

10
11
12
13
14
15
16
17
NI*
NI*

15050

15
20 1/4”

# DE PIECE DESCRIPTION QTE
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X 2 4 X 2 2 o 2
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 27" d.€. X 3/16 @ ..ovviriiiiiiiiiiii i 2
Voir RK25TR Joint étanche 3/16" X 2 1/8" X 2 2 i 1
Voir RK25TR Joint étanche T1/168" X B/8" X S/4 " .ot 1
Voir RK25TR Joint étanche 1/8" X T 1/8™ X 1 3/8 " wiuiiiiiiiii e 1
Voir RK25TR Rondelle d'épaulement 1 3/8" d.€. X 1/8" @ «cvvuiiiiiiiiiiiii e 1
Voir RK25TR Racleur T 1/8" d.i. X 1 5/8" d.€. ciiuiiiiiiii i 1

492401 Fourche pour tUbe 2 2 o 1
338-46000  ECIOU %" NF ¢oiiiiuiiiieiiie e e et e et e e et e e e e e e e e ettt e e e e e e e e et e e e eeaaeaeeeees 1
4924-31 PiStON 2 2 B ettt 1
492028 Tige du Piston T T/8 i 1
491668 TUDE 2 2 B ittt 1
492421 Tete POUN tUDE 2 2 i 1
300-36355 Boulon 3/8" NC X 2Va" 4 ECIOU ..iuiiieii it e 1
336-36000 ECIOU 3/8" NC ..ttt ettt et e e e et e e e e e e e e et e e e e aaa s 8
Std. Tige fillet€e B/8" N .iiuiiiitiiiii it e e 4
458599 Fourche pour tige T T/8 " .o 1
8183 Axe de chape 1" @ + goUPIllE ...oiuieiiii 2
RK25TR Ensemble de joints pour cylindre 2% " (comprend # 1, 2, 3, 4,5, 6, & 7).......... 1

*NI = NON ILLUSTRE

-B5 -




CYLINDRE

D'ETIREMENT 15PC32

170-0

4361

50 1/8" FERME

REF. # DE PIECE

150-06561
1560-06571
110-26561
110-29631
110-29632
DRTU-18-1.00-31
ST-100
DSU12-1.25-18
OR-014

OR-125

10 336-44000
NI* 9689

*NI = NON ILLUSTRE

CoNOOOaPPOWON--

DESCRIPTION

Téte pourtube T 1/2" dia. c.vieieiiiiii e
T3 o o T T 1 o [ -
Tige du piston 1" did@. coviieieiii i
Tube T 1/2" dia. (1BPC32D) .iuviiiiiii i
Tube 1T 1/2" dia. (TBPCB2G) euviniiiiiiii e e aas
Jointd'étanchéité en «U» 3/16" X 1" x 1 3/8" coiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieceeen
Racleur 3/168" X 1" X T B/8 1ttt e
Jointd'étanchéité en «U» 3/16" x 1 1/4" X 1 1/2" .oiiiiiiiiiiiiiieieene
Jointétanche 1/16" X 1/2" X B/8" .
Joint étanche 3/32" X T 5/168" X 1 1/2" i e
ECIOUB/8" INC ..ot e e e e e e e e e e e e e eaens
Ensemble de joints étanches (comprend #5,6, 7, 8 & 9) .....cccciiiiiininnnn..

-56 -

QTE
a o
S 8
S 2
5 5
11
11
11
1 -
.
11
11
2 2
11
11
11
11



MOTEUR HYDRAULIQUE #MLH-250 & MLH-315

VALVE
D'AMORTISSEMENT
H110

MOTEUR

REF. # DE PIECE DESCRIPTION

8368 Ensemble de joints étanches
11 8369 Clé du moteur Orbit



1N

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2 <:>

Grade5 @ @ @

Grade 8* @ @

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmétres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 231 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 73.2
7/16 11.11 30 35 40.7 47.4 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 1085 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 5153 6183
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 5424 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
11/2 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
= GradeaT () (1) Grade 7T (7) Grade 8T (i)
[%2) (<) =
_§ é g £ E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
é 8 é h 0%_3 Livrepieds |Newtonmétres| Livrepieds |Newtonmeétres| Livrepieds |Newtonmétres
] min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 49 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 339 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93| 109.8 126 96 109 | 1301 147.7
M16 UNC 2.0 67 a4 90.8 104.3 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 25 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12 UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
M16 UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20 UNF 15 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 2791 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsgu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Cesvaleurs sappliquent aux boulonstels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne sappliquent pas s des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

- 58 -




GARANTIE

PRONOVOST garantit al'acheteur initial quele

La présente garantie ne sapplique pas si e produit a

produit est exempt de vices de matériaux et defabrica-  été modifié, si le bris est causé par un accident, par

tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Lesfrais de transport sont ala charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et moteurs hydrauliques qui éguipent
votre souffleuse al'origine sont couverts par la garan-
tie du fabricant.

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

L es arbres de commande comportent la garantie du
manufacturier. Celle-ci couvre seulement les défauts
de fabrication, et est conditionnelle a une installation
et utilisation selon les normes recommandées.

une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été 12
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou alaréparation de la piece défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui atrait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

- 59 -















This manual is also available in English.
Please call.

CPronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, Haut du Lac Sud (route 159),

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
www.pronovost.qc.ca



	#36737 à 3....
	Retour index souffleuses général
	Retour index GR.2
	P-920, P-920-98
	P-920TRC, P-920TRC-98
	P-922
	P-922TRC
	P-98134
	P-98134TRC
	CST-7486
	PSIG-7486
	PCG-7486
	PCT-7486-HDB
	OPTIONS
	VIS SUPÉRIEURE VS2-992
	9225-EG, 9569 (T80)
	9475, 9475-1, 9475-2 (T90)
	9307 (T279)
	9769 (PRH-30M-2)
	25TR08
	15PC32
	MLH-250, MLH-315, H110
	Manuel année précedent


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /FRA <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [100 100]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


